
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. kovo 22 d.

Nr. 2019-081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  444
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  444
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 444
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  445
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Vernitas", kodas 151223650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4371206

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4358763 (paskelbtas 2019-02-28), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Akcinės bendrovės "VERNITAS" akcininkų dėmesiui

Akcinės bendrovės "VERNITAS" Bendrovės valdybos sprendimu skelbiama patikslinta eilinio visuotinio (151223650)
akcininkų susirinkimo, kuris įvyks 2019 m. balandžio 9 d. 11 val., darbotvarkė:
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Stebėtojų tarybos atsiliepimai apie bendrovės veiklą.
4. Bendrovės metinių finansinių atskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. 2018 m. pelno(nuostolio) paskirstymas.
6. Stebėtojų tarybos rinkimai.

Generalinis direktorius Saulius Liubinas.

- - -

UAB "Tauras LT", kodas 133587314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4371207

UAB "Tauras LT" akcininkų dėmesiui !

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2019 m. balandžio mėn. 24 dieną 15:00 val. patalpose, esančiose Kauno m.
sav., Kauno m., Statybininkų g. 7, šaukiamas visuotinis UAB "Tauras LT" (įm.k. 133587314, PVM kodas LT335873113,
buveinė Kauno m. sav., Kauno m., Statybininkų g. 7, duomenys apie bendrovę kaupiami juridinių asmenų registre )
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Kauno m. sav., Kauno m., Statybininkų g. 7. Akcininkų
registracija nuo 14:00val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės metinis pranešimas.
2) Bendrovės  2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3) Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovės vadovas.

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4371267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 4

Visuotinį akcininkų  susirinkimą sušaukti  2019 m. balandžio 12  d.  15:00 val. adresu: V. Kudirkos g. 61,  Šakiai (2 a.)
Patvirtinti sekančią susirinkimo darbotvarkę:
1. Metinis pranešimas;
2. Supažindinimas su UAB "Gulbelė" 2018 m. audito išvada;
3. UAB "Gulbelė" 2018 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
4. UAB "Gulbelė" 2018 m. pelno paskirstymas;
5. Supažindinimas su UAB "Gulbelė" konsoliduotos 2018 m. metinės finansinės atskaitomybės audito išvada;
6. Konsoliduotos  UAB "Gulbelė" 2018 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
7. Audito įmonės 2019 m. parinkimas;
8. UAB "Gulbelė" valdybos rinkimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4372085

DĖL BENDROVĖS EILINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 18 d. 11 val. bendrovės buveinėje Deltuvos g. 26,
Ukmergėje šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Ukmergės keliai" (įmonės kodas 182816983, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Nepriklausomo auditoriaus išvada apie bendrovės 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą;
2. Bendrovės 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;

Galimybė dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.  Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, sprendimų projektais akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje.

Bendrovės vadovas.

- - -

Kredito unija Zanavykų bankelis, kodas 112044379
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 11-12
Pranešimo Nr. 4372089

Kredito unijos Zanavykų bankelis nariai!

Kovo 29 d. (penktadienį) 11 val. kviečiame Jus į pakartotinį VISUOTINĮ unijos narių susirinkimą, kuris vyks Šakių kultūros
centre, Nepriklausomybės g.7, Šakiai.
Galioja anksčiau skelbta darbotvarkė.

Kredito unijos Zanavykų bankelis valdyba.

- - -

Kredito unija "Sūduvos parama", kodas 110067062
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4372245

PRANEŠIMAS DĖL ŠAUKIAMO EILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

Kredito unijos "Sūduvos parama" narių dėmesiui!



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 5

2019 m. kovo 22 d. dėl kvorumo nesurinkimo neįvykus kredito unijos "Sūduvos parama" visuotiniam narių susirinkimui,
2019 m. kovo 29 d. 11 val. Marijampolės sav. Žemės ūkio skyriaus salėje, esančioje Vytauto g. 17, Marijampolė
(I aukštas), šaukiamas kredito unijos "Sūduvos parama", buveinės adresas Vytauto g. 19, Marijampolė, pakartotinis
visuotinis narių susirinkimas (registracija nuo 10 val., su savimi turėkite asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą),
paliekant tą pačią darbotvarkę:
1. Vidaus audito tarnybos veiklos ataskaita už 2018 metus. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos veiklos ataskaita už 2018 metus. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto veiklos ataskaita už 2018 metus. Ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2018 m. pristatymas ir 2018 m. pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) projekto
pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2018 m. tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių
dengimo) tvarkos priėmimas.
5. 2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Narių, neatitinkančių narystės kriterijaus, pašalinimas iš kredito unijos narių.
7. Kredito unijos "Sūduvos parama" tapimas Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Marijampolės filialo nare.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali susipažinti
kredito unijos patalpose, adresu Vytauto g. 19, Marijampolė.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą - Reda Damanskienė, tel. Nr. +370
646 14790, el. paštas r.damanskiene@lku.lt

Kredito unijos "Sūduvos parama" valdyba.

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4372246

PRANEŠIMAS
Raseinių kredito unijos nariams

Informuojame, kad 2019 m. kovo 28 d. 12:00 val. Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešojoje bibliotekoje (Vytauto Didžiojo
g. 1, Raseiniai), šaukiamas Raseinių kredito unijos (buveinės adresas Maironio g. 10, Raseiniai) pakartotinis eilinis
visuotinis narių susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:
1. Stebėtojų tarybos 2018 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos 2018 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos 2018 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto 2018 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
8. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams nustatymas.
9. Kredito unijos stebėtojų tarybos panaikinimas.
10. Kredito unijos įstatų keitimas.
11. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
12. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.

Su darbotvarkėje numatytais klausimais, nutarimų projektais bei kita medžiaga Raseinių kredito unijos nariai gali
susipažinti, pageidaujantys balsuoti raštu - užpildyti bendrąjį balsavimo biuletenį, nuo 2019 m. kovo 8 d. Raseinių kredito
unijoje (Maironio g. 10, Raseiniai), Ariogalos sk. (Vytauto g. 117, Ariogala, Raseinių r.) arba Radviliškio sk. (Dariaus ir
Girėno g. 6-13 (įėjimas iš gatvės pusės) Radviliškis, Radviliškio r.).
Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją apie šaukiamą eilinį visuotinį narių susirinkimą, kontaktiniai duomenys: Birutė
Žiūraitienė, tel. +370 428 51 965, el. p. raseiniai@kreda.lt.

Raseinių kredito unijos valdyba.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4372250

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos" (įmonės kodas 133753736, buveinės adresas: Kalvarijos g. 38, Kaunas)
praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. balandžio 25 d. 13 val. šaukia visuotinį  akcininkų
susirinkimą.
DARBOTVARKĖ
1. Bendrovės veiklos metinė ataskaita už 2018 metus.
2. Finansinės atskaitomybės už 2018 metus tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
Susirinkimo vieta  -  Kalvarijos g. 38, Kaune.
Dalyviai registruojami nuo 12 val.30 min.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos  visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų  įgaliotiems asmenims -  asmens
tapatybės dokumentą ir  įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir svarstyti pateikiamais dokumentais, akcininkai gali susipažinti nuo 2019 m.
balandžio 11 d. bendrovės patalpose, suderinus laiką telefonu + 370 616 84332.
Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno sėklos" valdyba.

- - -

UAB "MITURVA", kodas 300582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4372251

Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas UAB "MITURVA" (įm.k. 300582692) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks 2019 m. balandžio 16 d. 9.00 val.bendrovės buveinės adresu S. Žukausko g. 2D-401, Kaunas.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2018 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės 2018 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
Akcininkų registracija pradedama 08.30 val.

Direktorius Raimundas Miliauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4372253

Pranešu, kad UAB "Geležinis vilkas", įmonės kodas 120360850, buveinės adresas: Didžioji g. 19, Vilnius,  bendrovės
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyko 2019 m. kovo mėn. 21 d.,  priėmė sprendimą sumažinti įmonės įstatinį
kapitalą.

1.5 Likvidavimas

VšĮ Kembridžo profesinė mokykla, kodas 304288916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Centrinė a. 8
Pranešimo Nr. 4371269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 7

Pranešimas apie VšĮ Kembridžo profesinės mokyklos likvidavimą

Remiantis 2019 m. kovo 20 dienos bendrovės vienintelio dalininko sprendimu, pradedama Všį Kembridžo profesinės
mokyklos, juridinio asmens kodas: 304288916, buveinė: Centrinė a. 8, Adutiškio m., Švenčionių raj., Lietuva, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2019 m.
kovo 20 d. VšĮ Kembridžo profesinė mokykla įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Žydrūną Eimutį, tel.: +37060100060.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Mano Būsto valdymas", kodas 304894999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4371205

Informuojame, jog UAB "Mano Būsto valdymas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g.
12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 304894999, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,
Vilniaus filiale) keičia pavadinimą į UAB "Mano Būstas".

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4372087

Informuojame, jog UAB "Mano Būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A, Vilnius,
juridinio asmens kodas 300883806, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) keičia
pavadinimą į UAB "Mano Būsto priežiūra".

- - -

UAB "Voka LT", kodas 303382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4372090

UAB "Voka LT",
kodas 303382355,
adresas Vilniaus m. Ramybės g. 4-70

PRANEŠIMAS
Dėl pavadinimo keitimo

2019 m. kovo mėn. 04 d.
Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 8

Pranešame, kad 2019 m. kovo mėn. 04 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Voka LT" į.k. 303382355, pavadinimas
keičiamas į UAB "Cargopro".

UAB "Voka LT"
Direktorius
Ilja Malklin.

- - -

UAB "J ir LBR Bankroto administravimo, teisinės ir buhalterijos paslaugos", kodas 302346954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 4372247

UAB "J ir LBR Bankroto administravimo teisinės ir buhalterijos paslaugos"  keičia bendrovės pavadinimą į UAB
"Admivista".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Vaidtransa", kodas 304855868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 4371202

IĮ "Vaidtransa" savininko Vaido Alsio 2019.03.20 sprendimu Nr. 0319/1   įmonė pertvarkoma į UAB "Vaidtransa".
Su visais pertvarkymo dokumentais galima susipazinti adresu: Upelio g.36-2, Klaipėda.

- - -

E. Reider IĮ, kodas 303299977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4371204

E. Reider IĮ (įmonės kodas: 303299977, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre), pertvarkoma į UAB
TLS Eurasia.
Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

Vadovas Ekaterina Reider.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "UBC", kodas 220634220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4372249

UAB "Bioinovacijos", kodas 303122934, dingusius įstatus ir registravimo pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-25
Pranešimo Nr. 4372086

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Tauro turtas", UAB, kodas 305080195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4374565

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: ARNAS VEDECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 600000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 10

- - -

UAB HR HINT ONLINE, kodas 305080206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 4374566

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: GIEDRĖ VAITIEKŪNAITĖ-URBANOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Parankus kursas", kodas 305080291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. M. Akelaičio g. 1A
Pranešimo Nr. 4374567

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: ARŪNAS MICKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barklis", kodas 305082748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4374568

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldrema", kodas 305084051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-38
Pranešimo Nr. 4374569

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: GYTIS MARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renbus", kodas 305080334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4374570

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: RENATAS BUOŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jauradai", kodas 305080373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sakalinės k. Viešvilės g. 3
Pranešimo Nr. 4374571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: DEIVIDAS ELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visesoila", kodas 305082762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4374572

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

adtech lt, UAB, kodas 305084400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 4374573

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: MINDAUGAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pardavimų ekspertai", kodas 305084083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4374574

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: RYTIS BADARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mieganti gentis", kodas 305084418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4374575

Įregistravimo data: 2019-03-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Vestila", kodas 305084425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4374576

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: LAURA ŠIMAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Egleina", kodas 305084432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 12

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Dabikinės g. 7
Pranešimo Nr. 4374577

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: SAULIUS SKIPARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aliko statyba", kodas 305082794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 26-1
Pranešimo Nr. 4374578

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: ALIKAS VOLOBUJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kraustome ir tvarkome", kodas 305084471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4374579

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rolvega", kodas 305084489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 4374580

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: ROLANDAS SKIPARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žygusta", kodas 305084507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Sodžiaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 4374581

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: MILDA JUOZULYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

One2move Baltic, UAB, kodas 305083412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 4374582

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: MANTAS KATAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akeris", kodas 305083437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Gailiūnų k. Ąžuolų g. 14
Pranešimo Nr. 4374583

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: MARIJUS LENČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stardusto koncertai", kodas 305083889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4374584

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: VOLHA MALYSHAVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amitajus", kodas 305083896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4374585

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Dynamic motors", kodas 305084012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3-19
Pranešimo Nr. 4374586

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: ARŪNAS TREPOČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Devynetas", kodas 305084037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-38
Pranešimo Nr. 4374587

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: RYTIS TVAROGELSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ecopyrus", kodas 305082787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 62-1
Pranešimo Nr. 4374588

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: JELENA ALEKSEJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 14

UAB Allstar Tech Services, kodas 305084069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4374589

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Dujasa", kodas 305084076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4374590

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: IRENA LAPINSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lerochemas", kodas 305084382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 26-21
Pranešimo Nr. 4374591

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: NIJOLĖ LEVUŠKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almenas", kodas 305084464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4374592

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUMONT", kodas 305084101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 7I-3
Pranešimo Nr. 4374593

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: ALGIMANTAS LUKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autanika Capital, kodas 305082709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4374594

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: PAULIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 15

- - -

VšĮ "Etnoprojektai", kodas 305080284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68-12A
Pranešimo Nr. 4374595

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: INETA MEDUNECKYTĖ- TAMOŠIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digva", kodas 305080327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 1-117
Pranešimo Nr. 4374596

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: VILIUS BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Franklis IT", kodas 305084044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 17
Pranešimo Nr. 4374597

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: MINDAUGAS SVIRSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ofitas", kodas 305080359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4374598

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: AUŠRA MATEKONĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virsma", kodas 305080366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4374599

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PEAS PROPERTIES, UAB, kodas 305082755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4374600

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: POVILAS PADAIGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 16

- - -

VšĮ "Pūkuota uodega", kodas 305080302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 27 K4-5
Pranešimo Nr. 4374601

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: MARINA ŠAPALĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turbor", kodas 305084457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4374602

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Startina", kodas 305084496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4374603

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: SKIRMANTAS VALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šašlykinė Nr.1", kodas 305084514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4374604

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: IEVA LIAUKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manikiūro klubas, kodas 305082805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-403
Pranešimo Nr. 4374605

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: INA LUŽKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ateities paslaugos", kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 4374606

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: AURIMAS ZAVACKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 17

- - -

MB "Teleneta", kodas 305084891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Vilniaus g. 4-48
Pranešimo Nr. 4374607

Įregistravimo data: 2019-03-21. Vadovas: SAULIUS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Poluektovo privati firma "ALISPOL", kodas 121059316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 16-14
Pranešimo Nr. 4374545

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Kazlausko įmonė, kodas 125625758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 4374546

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givisa", kodas 233884220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Rutuliškių k. 9
Pranešimo Nr. 4374547

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Informacijos tinklas", kodas 135693978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 22-17
Pranešimo Nr. 4374548

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Krekšino komercinė firma "AKA", kodas 240406320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 4-26
Pranešimo Nr. 4374549

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aldonos Balkienės individuali įmonė, kodas 149968466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24A-16
Pranešimo Nr. 4374550

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amovita", kodas 154855064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 35
Pranešimo Nr. 4374551

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Naujasodžio gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 160221125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4374552

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "CManagement", kodas 186139653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4374553

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transema", kodas 300051752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 22E
Pranešimo Nr. 4374554

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bernelių smuklė", kodas 300580702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4374555

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "1113", kodas 301641535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 32-14
Pranešimo Nr. 4374556

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RENUS TRANSPORT", kodas 302297507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 46-14
Pranešimo Nr. 4374557

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 19

UAB "Electus", kodas 302317867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4374558

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "3 projektai", kodas 303084405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 13-28
Pranešimo Nr. 4374559

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Visada kartu", kodas 303180916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 22
Pranešimo Nr. 4374560

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šiaurės būstas", kodas 302577719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 2
Pranešimo Nr. 4374561

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "Bajoraitė", kodas 303449537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 24A
Pranešimo Nr. 4374562

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4374563

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji inovacinių maisto medžiagų bendrija, kodas 304570577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4374564

Išregistravimo data: 2019-03-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 20

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Elivija", kodas 185206540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 4372093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Huang Yingchun firma, kodas 111596951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 4372094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT", kodas 302554154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4372096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

MB "Junata", kodas 305064586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-70
Pranešimo Nr. 4372097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-03-19).

- - -

UAB "Baldrema", kodas 305084051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-38
Pranešimo Nr. 4372098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Marijampolės apskrities skyrių sąjunga, kodas 193510482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4372099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persvara", kodas 133830339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 7A-11
Pranešimo Nr. 4372100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BAUSTA", kodas 110616931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 4372101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Alytaus rajono skyrius, kodas 153745572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Topolių g. 9
Pranešimo Nr. 4372102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARITĖ", kodas 149719988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 31
Pranešimo Nr. 4372103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hesta", kodas 233903610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 15A-1
Pranešimo Nr. 4372104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Taikomosios EKO technologijos", kodas 155540139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4372105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

MB "Nemokumo valdymas", kodas 245823620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4372106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Tomota", kodas 304255784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sakalinės k. Sakalinės g. 17
Pranešimo Nr. 4372107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

UAB "Monoispa", kodas 303887368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4372108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 23

MB "Eulega", kodas 304402152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4372109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meridijos turai", kodas 135986123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 407-1
Pranešimo Nr. 4372110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodmargė", kodas 145552794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4372111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilniaus "Žilvinėlio" lopšelio-darželio labdaros ir paramos fondas, kodas 126420293
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 130
Pranešimo Nr. 4372112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

UAB "KAMPITAKAS", kodas 124403797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sibiro g. 6
Pranešimo Nr. 4372113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

V. MAILOVO PERSONALINĖ ĮMONĖ "VODILIS", kodas 111619453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-5
Pranešimo Nr. 4372114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artvytis", kodas 134069310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10-30
Pranešimo Nr. 4372115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "NIKUVA", kodas 162761821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4372116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Antras kartas", kodas 304993303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 19
Pranešimo Nr. 4372117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mona", kodas 247416210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 20-18
Pranešimo Nr. 4372118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ŠALČININKAI, kodas 224567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 4372119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 25

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Saulutė", kodas 153631095
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balkūnų k.
Pranešimo Nr. 4372120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVESTA", kodas 141814886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4372121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MIŠKO ŽARIJA", kodas 162776862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vargeniškės k.
Pranešimo Nr. 4372122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji ieva", kodas 245091490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66
Pranešimo Nr. 4372123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velosita", kodas 134161011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 67-109
Pranešimo Nr. 4372124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Skalsa", kodas 165666150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 26

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl.
Pranešimo Nr. 4372125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos Afroditė", kodas 135141798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 12A-21B
Pranešimo Nr. 4372126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGMA", kodas 210785850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k.
Pranešimo Nr. 4372127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alverta", kodas 134992760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 7A-38
Pranešimo Nr. 4372128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 170780789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 5
Pranešimo Nr. 4372129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktara", kodas 135621726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 66/ Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4372130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JK projektai", kodas 301567558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 4372131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "Bygadė", kodas 302521115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pasvaigės g. 4-9
Pranešimo Nr. 4372132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-03-20); Savininko sprendimas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiltų statyba", kodas 134626332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 48
Pranešimo Nr. 4372133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavistas", kodas 135742069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4372134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPI" BATTERIES, kodas 141648279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 4372135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ULTIMA PRINT", kodas 300664068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 200
Pranešimo Nr. 4372136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVEDA", kodas 124253194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1-34
Pranešimo Nr. 4372137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 21
Pranešimo Nr. 4372138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Daunoravos kaimo bendruomenė, kodas 157696261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Daunoravos k.
Pranešimo Nr. 4372139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2019-03-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos išrinkimo (2019-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santelada", kodas 133846471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-507
Pranešimo Nr. 4372140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 29

UAB "Montėja", kodas 145398684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-70
Pranešimo Nr. 4372141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godama", kodas 133714167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 9-37
Pranešimo Nr. 4372142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sadrika", kodas 303022453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARSTERA", kodas 124546635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4372144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilkaviškio miesto kultūros bendrija "Atgimimas", kodas 193088885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4372345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SIBIRAS", kodas 110339861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 4372346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smarkioji vėtra", kodas 134000346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-40
Pranešimo Nr. 4372347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Agritrading, UAB, kodas 304690523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4372348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2019-03-21).

- - -

UAB "LAZURITA", kodas 155512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 42-36
Pranešimo Nr. 4372349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Elvyra", kodas 133023737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-59
Pranešimo Nr. 4372350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukas", kodas 133535584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4372351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 31

- - -

UAB "ECSO Holding", kodas 304624466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4372352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZURELA", kodas 124552727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4372353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC SNAILS", kodas 302689305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šeikiškės k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4372354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kitera", kodas 133709896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4372355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORIKA", kodas 180722841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 30/1
Pranešimo Nr. 4372356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MADOS LYDERIAI", kodas 111691577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4372357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "LAISVAS KRITIMAS", kodas 124544431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-16
Pranešimo Nr. 4372358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logija", kodas 147863267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 4372359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Finansinių investicijų duomenų analizė ir konsultacijos", kodas 124078713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4372360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narčia", kodas 147774733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-35
Pranešimo Nr. 4372361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Rusnės "Moterų seklyčios" skyrius, kodas 177362212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4372362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVEX", kodas 248056110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 4372363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Skuodo rajono Barstyčių kaimų bendruomenė, kodas 174166393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4372364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSELIS", kodas 141971535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4372365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Regimanto Morkūno siuvimo įmonė, kodas 144526540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 12-36
Pranešimo Nr. 4372366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIGA", kodas 124382050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-33
Pranešimo Nr. 4372367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vytauto paslaugos", kodas 161376559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4372368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Akcinės bendrovės "TRINYČIAI" darbininkų sąjunga, kodas 241883680
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 22
Pranešimo Nr. 4372369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kotka", kodas 163703116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 4372370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Arabena", kodas 305020084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4372371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-03-18); Užsienio asmens pasas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

UAB "Sigula", kodas 302240577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Barklis", kodas 305082748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4372373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logobaitas", kodas 134832282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 15-3
Pranešimo Nr. 4372374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eresas", kodas 135305468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4372375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Alytaus pilietinis judėjimas, kodas 303280749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 4372376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oasis" vaistinė, kodas 135058199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 41A
Pranešimo Nr. 4372377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 36

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "SDA", kodas 110048329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-43
Pranešimo Nr. 4372378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Greitasis traliukas", kodas 305073254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 4372379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Vitoja", kodas 304992589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4372380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2019-03-19).

- - -

UAB "Kaumetra", kodas 135688835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 41-35
Pranešimo Nr. 4372381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Du motorai", kodas 303241568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 23-12
Pranešimo Nr. 4372382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAOYUAN", kodas 111608624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakalniškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4372383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakaras dviese", kodas 151231031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 4372384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Kuliovo įmonė, kodas 156871754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 4372385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Transporto krovos projektai", kodas 304442944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-36
Pranešimo Nr. 4372386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus žinios", kodas 124237756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4372387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Metalo gaminiai", kodas 150117128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4372388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "CZC Grup", kodas 302891805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Searchinform", kodas 302907309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deriva LT", kodas 302908208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UPG engineering", kodas 302943045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISBINA", kodas 124207389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4372393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Auksinė skrynelė", kodas 300107756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 33-33
Pranešimo Nr. 4372394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Minija", kodas 171040279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 5A
Pranešimo Nr. 4372395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARVARAS", kodas 222521520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 20-11
Pranešimo Nr. 4372396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos Socialdemokratinio Jaunimo Sąjungos Pakruojo skyrius, kodas 168074079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 14-17
Pranešimo Nr. 4372397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB BALTIC HUMAN PROTEIN, kodas 303053484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-8
Pranešimo Nr. 4372398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolingas", kodas 152052960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 12-2
Pranešimo Nr. 4372399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 40

- - -

MB "Emgita", kodas 304704873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 14-35
Pranešimo Nr. 4372400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkava", kodas 234142040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tolminkiemio g. 1
Pranešimo Nr. 4372401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "ARCHIVAZA", kodas 125104328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-17
Pranešimo Nr. 4372402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS AGRIOFITAS", kodas 125183610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 8-8
Pranešimo Nr. 4372403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HAUS", kodas 111723313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 76-57
Pranešimo Nr. 4372404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narsita", kodas 147775073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4372405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Versli šalis", kodas 305033982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4372406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-20); Užsienio asmens pasas
(2019-03-20).

- - -

Grabupių kaimo sporto klubas "Grabupėliai", kodas 177385549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 4372407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrika", kodas 244890580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4372408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Motoflora", kodas 301554639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-3
Pranešimo Nr. 4372409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 42

UAB "Keliauti keliauti", kodas 304042359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-409
Pranešimo Nr. 4372410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "MS PRIM", kodas 125438541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 29
Pranešimo Nr. 4372411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Stasio Kukausko įmonė, kodas 176641650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 4372412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "COMANDOR EQUESTRIAN CENTER", kodas 302412952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Masionių vs.
Pranešimo Nr. 4372413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bigalė", kodas 134315445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4372414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMERTA", kodas 124447427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepto g. 10
Pranešimo Nr. 4372415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Modernūs namai, kodas 304500867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 46-10
Pranešimo Nr. 4372416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilantas", kodas 134202789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-35
Pranešimo Nr. 4372417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

B. Žukovo firma "BOKIRAS", kodas 111590927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-78
Pranešimo Nr. 4372418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 4372419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

S. Tamašausko įmonė, kodas 153075556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Laižuvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 4372420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMETA", kodas 141569853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4372421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstataiga "Edukacijos klubas", kodas 303287626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4372422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEONIDAS IR KO", kodas 124424962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 214-19
Pranešimo Nr. 4372423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 4372424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Baltrasa", kodas 304075074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio 7-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4372425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOAIBĖ", kodas 141950021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pamario krašto draugija, kodas 177390724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4372427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Joniškio telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157659277
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4372428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Darbėnų malūnas", kodas 164596959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 65-21
Pranešimo Nr. 4372429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Getweb", kodas 301817570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 4372430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 46

- - -

AB "Šiaulių pienas" profesinė sąjunga, kodas 145635998
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 18
Pranešimo Nr. 4372431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažosios įmonės "MARČENALI" filialas, kodas 111490955
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4372432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Modernios paslaugos", kodas 303539949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Šiluvos g. 38
Pranešimo Nr. 4372433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Danika", kodas 302824176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Butkų Juzės g. 23
Pranešimo Nr. 4372434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

UAB "Verslo vystymas ir investicijos", kodas 304914964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4372435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 47

- - -

Rusijos - Jemeno ribotos atsakomybės bendrijos "MOSSANA" filialas, kodas 111434465
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-508
Pranešimo Nr. 4372436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minesa", kodas 135021076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 11-1
Pranešimo Nr. 4372437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūdra", kodas 165650356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medžiotojų g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4372438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "OLORTA", kodas 302863617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACES SECURITY", kodas 111611182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4372440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Saulės trestas, kodas 303176572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 48

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 4372441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REEM TIMBER PRODUCTION", kodas 241503270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 42-5
Pranešimo Nr. 4372442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Individuali Wang Gao Sheng įmonė, kodas 111580623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 47-34
Pranešimo Nr. 4372443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MERALAN", kodas 110362721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4372444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

G. Žukovos personalinė įmonė "JUNISOV", kodas 111595511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-36
Pranešimo Nr. 4372445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Hidro Geo Consulting", kodas 302602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antanavo k. Krotošyno g. 16
Pranešimo Nr. 4372446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barleta", kodas 133691665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 21-2
Pranešimo Nr. 4372447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "Colista", kodas 300041509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Totoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 4372448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos aviacijos paveldas, kodas 302709398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio rajono technikos sporto klubas, kodas 193127391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 4372450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAK INTERNATIONAL", kodas 111594377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4372451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Litrolis", kodas 135939020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 32A
Pranešimo Nr. 4372452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanėda", kodas 135652967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4372453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Portaira", kodas 135853393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62/ V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 4372454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "PUPPA", kodas 300026140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4372455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Panevėžio kompiuterių ir "Interneto" klubas, kodas 148222727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4372456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUNA", kodas 124394896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-82
Pranešimo Nr. 4372457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Kalniūno įmonė, kodas 134518641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 4372458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERLANDA", kodas 141676257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 6-12
Pranešimo Nr. 4372459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDKRISTA", kodas 186450750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 23
Pranešimo Nr. 4372460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRONĖ", kodas 223959710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 15
Pranešimo Nr. 4372461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTORA", kodas 145615586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18-45
Pranešimo Nr. 4372462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONASTA", kodas 141800370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 6-52
Pranešimo Nr. 4372463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktalita", kodas 134248231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4372464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milda", kodas 152011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 35-36
Pranešimo Nr. 4372465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė "KRAMDS ARTUR", kodas 110392675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-43
Pranešimo Nr. 4372466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kriaunų kaimo bendruomenė, kodas 173740967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 4372467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-03-14);
Įstatai (2019-03-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vievio bendruomenės centras", kodas 300011042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 4372468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARJALA", kodas 124576055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-10
Pranešimo Nr. 4372469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURSENA", kodas 241945370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9-13
Pranešimo Nr. 4372470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitupė", kodas 164304351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k.
Pranešimo Nr. 4372471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvis", kodas 149596457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 18-17
Pranešimo Nr. 4372472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 54

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4372473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-18).

- - -

UAB "BERTENA", kodas 302799456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4372474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno statybos" koncernas, kodas 135463023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 4372475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azandė", kodas 134863413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4372476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Miliūno įmonė "Živilė", kodas 151113951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 41-29
Pranešimo Nr. 4372477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMETA", kodas 111622588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4372478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tomovita", kodas 300079755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lygialaukio k. Vilniaus g. 86-312
Pranešimo Nr. 4372479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVE LUCRUM", kodas 124550676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4372480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos - Slovakijos įmonė "J&M", kodas 110037261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 4372481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pasvalio rajono policijos rėmėjų visuomeninė organizacija, kodas 169247833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 4372482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "RESKRIPTAS", kodas 178991464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4372483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

E. Markelevičiaus įmonė, kodas 148152937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4372484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ivitransa", kodas 301520156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4372485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONIRENA", kodas 124202075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 41-2
Pranešimo Nr. 4372486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Damgirda", kodas 304746477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Deimenos g. 7A
Pranešimo Nr. 4372487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-01-12).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "HENZAS", kodas 110802327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 10-5
Pranešimo Nr. 4372488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELCHAS", kodas 141712753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4372489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audgeda", kodas 134918062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 41-6
Pranešimo Nr. 4372490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antrinės žaliavos", kodas 135522518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 30
Pranešimo Nr. 4372491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Franklis IT", kodas 305084044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Lapių g. 17
Pranešimo Nr. 4372492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TASHKENT TRADING HOUSE", kodas 135253733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-23
Pranešimo Nr. 4372493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Macrostar", kodas 134973831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 33-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4372494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Damjana", kodas 300149958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lygialaukio k. Darbininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 4372495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artūras ir Ko", kodas 180257310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 4372496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIENMEDIS", kodas 223874270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 4372497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4372498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-03-19).

- - -

UAB "VIKNETA", kodas 300569823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-72
Pranešimo Nr. 4372499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Side", kodas 133309375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4372500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazrida", kodas 266836610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pušyno g. 11A
Pranešimo Nr. 4372501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dairota", kodas 149951374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4372502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Antano Cėplos prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151353957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 24
Pranešimo Nr. 4372503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Baltijos technologijų institutas, kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4372504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 60

R. Kamino statybos firma, kodas 180394191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Patausalės k.
Pranešimo Nr. 4372505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAKIJA", kodas 145288985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 47
Pranešimo Nr. 4372506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SHI", kodas 300787487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4372507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Įgaliojimas (2018-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės pramonė", kodas 222699430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4372508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmintas", kodas 163532829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 4372509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFENOMENAS", kodas 141882392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4372510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amlitus", kodas 233233170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 8-21
Pranešimo Nr. 4372511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Angelės Garmuvienės vaistinė", kodas 170769369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 4372512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-14); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilmena", kodas 134041880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 18-1
Pranešimo Nr. 4372513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avda", kodas 134162113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 60
Pranešimo Nr. 4372514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASIOPĖJA", kodas 140341487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-42
Pranešimo Nr. 4372515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stabili renta", kodas 141716050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4372516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILSTA", kodas 124391786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4372517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRAJADA", kodas 124391067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-41
Pranešimo Nr. 4372518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

M. G. Miliausko personalinė įmonė, kodas 165220753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 4372519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmas sniegas", kodas 141603241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-26
Pranešimo Nr. 4372520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 63

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Laukinis grikis", kodas
153701070
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Doškonių k.
Pranešimo Nr. 4372521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmuva", kodas 153722246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 4372522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDIDA", kodas 141777288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 4372523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos krepšinio trenerių asociacija, kodas 191907574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4372524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norigita", kodas 134912376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 4372525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saujona", kodas 159959444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 4372526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "STATYBOS VERSLO IR PASLAUGŲ KORPORACIJOS MEDIENA", kodas 151463656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4372527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UADBB "Jopada", kodas 251490490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 5-17
Pranešimo Nr. 4372528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių lūšis", kodas 172420213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Stonų g. 2-34
Pranešimo Nr. 4372529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Žirafų projektai", kodas 304166467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4372530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 65

S. Packevičiaus individuali įmonė, kodas 150078230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 4372531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-21).

- - -

A. Žukausko įmonė, kodas 156904364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k.
Pranešimo Nr. 4372532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Jono Butkevičiaus firma "ARSTA", kodas 251113190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4372533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALCO KAUNAS", kodas 111653719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4372534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mano erdvė", kodas 300851751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4372535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB REKLAMOS KLASĖS GRUPĖ, kodas 302443385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32-101
Pranešimo Nr. 4372536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DADADA", kodas 301525705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4372537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto cirko studija "KARUSELĖ", kodas 149937225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 1
Pranešimo Nr. 4372538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aha", kodas 133781671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 20
Pranešimo Nr. 4372539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 4372540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Marijampolės skyrius, kodas 151443397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4372541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dujasa", kodas 305084076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4372542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dalios firma, UAB, kodas 135308425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-13
Pranešimo Nr. 4372543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "LITEMA", kodas 302555249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 11-31
Pranešimo Nr. 4372544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Fabortas", kodas 305060584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4372545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Švenčionių rajono Kaltanėnų kaimo bendruomenė, kodas 178996963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4372546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etaras", kodas 145452712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 4372547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Transtopas", kodas 185485353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 4372548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėta", kodas 132064421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 9-12
Pranešimo Nr. 4372549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margolita", kodas 234088240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 12-27
Pranešimo Nr. 4372550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "SFERA", kodas 151380267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4372551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKTUVA", kodas 123942051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 4372552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 69

- - -

UAB "Artdara", kodas 303084985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MINDAUGAS M", kodas 171467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kundrėnų k.
Pranešimo Nr. 4372554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "VIRŠULIŠKIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 123817592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Egleina", kodas 305084432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Dabikinės g. 7
Pranešimo Nr. 4372556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANBAS", kodas 124216242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 4372557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 152038964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4372558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoneta", kodas 134260949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 49
Pranešimo Nr. 4372559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mefarma", kodas 134382611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 26-28
Pranešimo Nr. 4372560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Alternatyvių energijos šaltinių paieškos ir diegimo fondas, kodas 177384785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 1A
Pranešimo Nr. 4372561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAITOMA", kodas 141838638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 32A-8
Pranešimo Nr. 4372562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Savlita", kodas 135312651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 67-10
Pranešimo Nr. 4372563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Arerta", kodas 235634030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-123
Pranešimo Nr. 4372564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LKS CINEVISION", kodas 300036743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 4372565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesadė", kodas 134995913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 64
Pranešimo Nr. 4372566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AVESTRA", kodas 111612327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 4372567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulintė", kodas 134857321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 39-32
Pranešimo Nr. 4372568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "Senovė", kodas 158167243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4372569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekviem", kodas 258195560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 50A
Pranešimo Nr. 4372570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geripaka", kodas 161766580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4372571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FREZOLITA", kodas 110765971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-22
Pranešimo Nr. 4372572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MOBELA", kodas 110766888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4372573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Jaunimo saviraiškos centras, kodas 300502671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4372574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maditana", kodas 182918582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 4372575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOMBOS" FILMAI, kodas 124212183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 4372576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Balmira", kodas 304830060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-359
Pranešimo Nr. 4372577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-20 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Tauragės rajono žemdirbių asociacija, kodas 179761217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4372578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KAITA IR KNYGA", kodas 302477494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 40
Pranešimo Nr. 4372579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-03-18).

- - -

Raimondo Plečkaičio įmonė, kodas 185475583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl.
Pranešimo Nr. 4372580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "KLK", kodas 110451821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 42-20
Pranešimo Nr. 4372581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "BALTESCO", kodas 300501128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 4372582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-03-20).

- - -

Lietuvių jaunimo bendrijos "Lituanica" leidykla, kodas 134082215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 4372583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alva", kodas 132177764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4372584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNIKOMA", kodas 124203558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 4372585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Foneka", kodas 304474511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4372586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

G. Liutkevičiaus įmonė "STABREKA", kodas 123782440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-3
Pranešimo Nr. 4372587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNOLA", kodas 245326390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 237-3
Pranešimo Nr. 4372588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Turizmo rinkodaros asociacija, kodas 302862440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 4372589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 76

Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-03-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-02-28).

- - -

Žilvino Klišiaus personalinė įmonė, kodas 124076477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 12-26
Pranešimo Nr. 4372590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guirė", kodas 147869149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4372591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4372592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / UAB "Utenos šilumos tinklai" stebėtojų tarybos posėdžio protokolas (2019-03-21).

- - -

UAB "Florenta", kodas 304707570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1
Pranešimo Nr. 4372593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Klaipėdos filialas, kodas 304657434
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4372594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-07); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortūna", kodas 149595921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 52-4
Pranešimo Nr. 4372595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilfa", kodas 147569080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 22-12
Pranešimo Nr. 4372596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAGETAS", kodas 141761711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 72-4
Pranešimo Nr. 4372597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lorte studio", kodas 302683932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4372598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Malaizijos įmonė "LIETMAL", kodas 110308620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 122A
Pranešimo Nr. 4372599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 78

R. Grinevičiaus įmonė, kodas 224722970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-54
Pranešimo Nr. 4372600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLISA", kodas 241843390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 148
Pranešimo Nr. 4372601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Odinas", kodas 149672677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4372602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "FOOD INGREDIENTS AND TECHNOLOGIES", kodas 110796917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 32
Pranešimo Nr. 4372603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKBERA" IR KO, kodas 141974645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žūklės g. 13
Pranešimo Nr. 4372604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio cukriniai runkeliai", kodas 157676383
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4372605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Ukrainos mokslinės-gamybinės firmos "Alfa Servis" filialas "ELVIS", kodas 111427271
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 53-11
Pranešimo Nr. 4372606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Statomas LT", kodas 302578002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Gavaitės g. 9
Pranešimo Nr. 4372607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Argotransa", kodas 303024408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4372608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Skonio idėjos", kodas 300911611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4372609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Kauno dailiojo čiuožimo klubas "Sukinys", kodas 293168250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 20-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4372610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eimira", kodas 303307370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4372611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

MECO-ANLAGENBAU GmbH atstovybė "MECO ANLAGENBAUBALTICUM", kodas 111905725
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-53
Pranešimo Nr. 4372612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ŠLIENAVOS VERSLAS", kodas 160304852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dvareliškių g. 15
Pranešimo Nr. 4372613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio kooperatyvas "Berštininkai", kodas 177196281
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Plaškių k.
Pranešimo Nr. 4372614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "STAVELA", kodas 135590743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4372615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVIN INKASO", kodas 124250846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4372616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Litmus pro hygiena", kodas 303226527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4372617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Firminiai drabužiai", kodas 304116382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reatus", kodas 304493369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4372619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atolydis", kodas 133671253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 14
Pranešimo Nr. 4372620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ INFORMACIJOS SISTEMOS", kodas 123868754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4372621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio briketas", kodas 282919870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 4372622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės folkloro ansamblis "Žibinyčia", kodas 301681889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-23
Pranešimo Nr. 4372623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "IRESTA", kodas 110415177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 4372624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Jogilė", kodas 144620630
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 4372625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latura", kodas 133929294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 55-3
Pranešimo Nr. 4372626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astrum - Varėna", kodas 184570644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4372627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Polichroma", kodas 124433064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-27
Pranešimo Nr. 4372628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASMEDA", kodas 123853147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 4372629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMEDITA", kodas 171758475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Sukilėlių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4372630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETROREKLAMA", kodas 148163766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 10-28
Pranešimo Nr. 4372631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Gėlynas", kodas 303205522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 1
Pranešimo Nr. 4372632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELVORA", kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4372633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-15); Atstovavimo sutartis (2019-03-15).

- - -

K. Kundroto įmonė, kodas 253071530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 4372634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSTAVA", kodas 141801091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4372635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Patera vitae", kodas 126265996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 72-3
Pranešimo Nr. 4372636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ INTRIGOS", kodas 141885545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 12-1
Pranešimo Nr. 4372637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIBALTA", kodas 110440764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4372638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Jurbarko irklavimo sporto klubas, kodas 158309212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4372639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "MONOKĖDAS", kodas 110463567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Pamėklių g. 11
Pranešimo Nr. 4372640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vilsona", kodas 300133459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 4372641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lija", kodas 133110252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiaunių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4372642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALSTA", kodas 124202837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4372643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "OPTIVA", kodas 122599468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F-110
Pranešimo Nr. 4372644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zumpė" ir ko, kodas 179878238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31B
Pranešimo Nr. 4372645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Sveikatos fondas, kodas 303005009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 4372646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKODAS", kodas 124424396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108-403
Pranešimo Nr. 4372647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skomeda", kodas 145506455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4372648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGITAS", kodas 123789239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 4372649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 29-25
Pranešimo Nr. 4372650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-14).

- - -

UAB "UKSTAMETA", kodas 302467219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89D
Pranešimo Nr. 4372651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINARSAS", kodas 111671884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Tvenkinio g. 10
Pranešimo Nr. 4372652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

V. Mikuckio įmonė, kodas 147860342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4372653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venora", kodas 134270338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-25
Pranešimo Nr. 4372654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "OPEN WAY", kodas 302873401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 4372655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartu", kodas 134135575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 4372656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmė", kodas 132478696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 4372657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "TAURUS CSC SWB", kodas 302460089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 4372658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deinera", kodas 135093175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 8-40
Pranešimo Nr. 4372659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lašiukas", kodas 135794094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 7
Pranešimo Nr. 4372660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vifarta", kodas 135124158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lelijų g. 18A-1
Pranešimo Nr. 4372661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "RENDANĖ", kodas 161640553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 4372662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Desiak įmonė, kodas 157009176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 4372663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globela", kodas 135469624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 10-327
Pranešimo Nr. 4372664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Chem oil", kodas 300514741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4372665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SENEKIS", kodas 302430733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Media Pro Studija MB, kodas 302922364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4372667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Grumbliai", kodas 169993466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Grumblių k.
Pranešimo Nr. 4372668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Nieko", kodas 304056405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Kamarausko g. 9
Pranešimo Nr. 4372669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "CENTRAKO", kodas 134638797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4372670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-03-14); Įstatai (2019-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2019-03-14); Įgaliojimas
(2018-06-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Aluotis", kodas 184251080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 71-17
Pranešimo Nr. 4372671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resva", kodas 133933944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-6
Pranešimo Nr. 4372672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVADA", kodas 124449969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4372673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Eimanto Bendaravičiaus miško ruošos įmonė, kodas 165816568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 4372674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Sveikuoliai", kodas 110057520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 4372675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuprema", kodas 164824918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 4372676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJUSTA", kodas 124143723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 2-18
Pranešimo Nr. 4372677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 93

- - -

MB "Autostaira", kodas 303067021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4372678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

DUPRO GROUP, UAB, kodas 302771706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4372679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Baltijos investicijų technologijos", kodas 304406097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4372680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Torfutas", kodas 305047633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4372681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2019-03-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALVERA", kodas 224395650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 4
Pranešimo Nr. 4372682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "CHOTA", kodas 124089019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-43
Pranešimo Nr. 4372683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIC konsultantai", kodas 110801944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-37
Pranešimo Nr. 4372684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex", kodas 161231026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 4372685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūda", kodas 149625193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 7-55
Pranešimo Nr. 4372686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Rasalėja", kodas 126380913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-94
Pranešimo Nr. 4372687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

UAB "TOMMY TRADING", kodas 300592850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4372688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-25); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-02-22 (2019-02-25).

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4372689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, kodas 304087525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4372690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVORA", kodas 125025489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4372691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAKO", kodas 147969982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4372692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

AB "Lietuvos telekomas" Klaipėdos filialo Šilutės telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 177359426
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gudobelių al. 2
Pranešimo Nr. 4372693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 96

- - -

Alvito kaimo bendruomenė, kodas 185669620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k.
Pranešimo Nr. 4372694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir tarybos duomenų registravimo
(2019-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių rinkimo (2019-03-19); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2019-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Grūvas", kodas 304420894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 8
Pranešimo Nr. 4372695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKURA", kodas 141922381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4372696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šilutės elektros tinklų skyriaus sporto klubas "Energetikas", kodas 193136255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 14
Pranešimo Nr. 4372697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Abema" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145574495
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 4372698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 97

UAB "ŠIAULIŲ AGROTECHNIKA", kodas 111750342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 38-12
Pranešimo Nr. 4372699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė berndrovė "Smulkusis verslas", kodas 134835773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 8B
Pranešimo Nr. 4372700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAMOGŲ FABRIKAS", kodas 142173547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-21
Pranešimo Nr. 4372701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šatienės gamybos, prekybos įmonė, kodas 251006110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 35
Pranešimo Nr. 4372702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žaibo ratas", kodas 135167558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4372703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vilaroma", kodas 300135403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 110-407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4372704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ElitTrans, kodas 302333693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4372705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Motoklubas "Greitasis kawasakis", kodas 195773247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sodžiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 4372706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijos Valančienės įmonė, kodas 233907060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4372707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus ROTARACT klubas, kodas 149969949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 24
Pranešimo Nr. 4372708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukva", kodas 133714352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 4372709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 99

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 4372710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ET Projektai", kodas 302719378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 4372711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "KHMM", kodas 141534553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-2
Pranešimo Nr. 4372712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Ukmergės rajono Petronių kaimo bendruomenė, kodas 183218743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Petronių k.
Pranešimo Nr. 4372713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

VšĮ Kontoros projektai, kodas 302589828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-8
Pranešimo Nr. 4372714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "LTblock", kodas 304782320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4372715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VJD", kodas 221239710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-68
Pranešimo Nr. 4372716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

UAB "Uosio lapas", kodas 145653672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 17-3
Pranešimo Nr. 4372717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

P. Pupelio firma "Balderta", kodas 153086428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vegerių g. 17
Pranešimo Nr. 4372718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "Viktorija", kodas 177333285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-11
Pranešimo Nr. 4372719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 101

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pasaga", kodas 177371186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4372720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

V. Maldučio įmonė, kodas 147216319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 75-128
Pranešimo Nr. 4372721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finestra", kodas 300108438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 11-70
Pranešimo Nr. 4372722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

R. Gatavecko papuošalų gamybos įmonė, kodas 140190925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-30
Pranešimo Nr. 4372723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAILA IR KO", kodas 141857414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4372724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "Rohoma", kodas 183841797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 68-37
Pranešimo Nr. 4372725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "RESMA", kodas 302471210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 4372726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB Juristų centras, kodas 303440545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 4372727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronija", kodas 151135129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 4372728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solada", kodas 134948582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 19-21
Pranešimo Nr. 4372729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kauno m. "Kristaus misijos" baptistų religinės bendruomenės individuali įmonė, kodas 135075348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 103

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-22
Pranešimo Nr. 4372730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREAMSNET", kodas 110828425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 26-8
Pranešimo Nr. 4372731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Devynetas", kodas 305084037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-38
Pranešimo Nr. 4372732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Global Airways, kodas 304062116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4372733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "MENAVA", kodas 124865622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5
Pranešimo Nr. 4372734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

V. Augusto įmonė, kodas 177366239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 104

Buveinės adresas: Pagėgių sav. Plaškių k.
Pranešimo Nr. 4372735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avigona", kodas 135052883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 91-49
Pranešimo Nr. 4372736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ftr Consultants", kodas 301209536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4B-25A
Pranešimo Nr. 4372737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVOLATUS", kodas 124250650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-28
Pranešimo Nr. 4372738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

BADAK ERDINC individuali įmonė, kodas 111749226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4372739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

S. Zuikevičiaus dirbtuvė, kodas 151249225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 23
Pranešimo Nr. 4372740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WDB-Autosalonas", kodas 133908738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 72
Pranešimo Nr. 4372741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mildos Asevičiūtės labdaros ir paramos fondas, kodas 304467260
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27-32
Pranešimo Nr. 4372742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "Pandasas", kodas 301112592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukverta", kodas 134230386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 128-20
Pranešimo Nr. 4372744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkijos verslas", kodas 185665180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 35A
Pranešimo Nr. 4372745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galtoma", kodas 175001494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl.
Pranešimo Nr. 4372746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "CREDO FLORA", kodas 300148393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suvalkėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4372747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEKORA", kodas 148238293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-22
Pranešimo Nr. 4372748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agoros pajus", kodas 133849243
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-33
Pranešimo Nr. 4372749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mensis", kodas 303457936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4372750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "VIDGINTA", kodas 125352957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4372751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "LITDONAS", kodas 110572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4372752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Persimonas", kodas 303339877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4372753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Rimvydo Danilevičiaus įmonė, kodas 233197240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 31
Pranešimo Nr. 4372754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-03-19).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "VILAT", kodas 110770242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 33-68
Pranešimo Nr. 4372755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 108

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sombra", kodas 133752787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-19
Pranešimo Nr. 4372756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ONEVITA", kodas 110802099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 98-24
Pranešimo Nr. 4372757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRANGA", kodas 122229166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 22
Pranešimo Nr. 4372758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "Keturi", kodas 140323126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 19-88
Pranešimo Nr. 4372759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almerida", kodas 135596778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45-7
Pranešimo Nr. 4372760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 109

MB "Renbus", kodas 305080334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4372761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDARA", kodas 124239579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21-401
Pranešimo Nr. 4372762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Mavi personalinė įmonė, kodas 111610461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-38
Pranešimo Nr. 4372763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tersus", kodas 133369358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 75
Pranešimo Nr. 4372764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vauda", kodas 133822762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 41-4
Pranešimo Nr. 4372765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "8 mm", kodas 302640639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pham Thanh Hong personalinė įmonė, kodas 111629180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-76
Pranešimo Nr. 4372767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pakruojo akcinė bendrovė "Kaukas", kodas 167908887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 37
Pranešimo Nr. 4372768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -

UAB "Remo 1000 LIT" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 179720163
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 34A
Pranešimo Nr. 4372769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Joniškio statyba", kodas 157608539
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 4372770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Presas", kodas 233333480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 190-28
Pranešimo Nr. 4372771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 111

UAB "Lojula", kodas 134956497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4372772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

NETCORP, UAB, kodas 302873045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 4372773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-21).

- - -

M. HABERLAND personalinė įmonė "CHARLY & CO", kodas 111588470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 33-19
Pranešimo Nr. 4372774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Odos meno dirbtuvės, kodas 304445552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73-3A
Pranešimo Nr. 4372775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAKIS", kodas 121997316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4372776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

UAB "Irima", kodas 304607698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 137-79
Pranešimo Nr. 4372777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Vilniaus ledo ritulio asociacija, kodas 126246871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 4372778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Č. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141521673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-9
Pranešimo Nr. 4372779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Geros praktikos investicijos", kodas 303190255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4372780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB E.S. WORLD, kodas 302826921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 88-316
Pranešimo Nr. 4372781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / orig (2019-03-21).

- - -

UAB "Mindara", kodas 304418014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-52
Pranešimo Nr. 4372782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDAINĖ", kodas 149912752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Perlojos g. 10
Pranešimo Nr. 4372783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Vilniaus temperatūra", kodas 304284394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-1
Pranešimo Nr. 4372784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

MB "Gafas", kodas 304514475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aleksandravo k. Aleksandravo g. 14
Pranešimo Nr. 4372785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "KOMPIUTERINIŲ KOMUNIKACIJŲ SERVISAS", kodas 224050750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-5
Pranešimo Nr. 4372786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "PATIKIMA STATYBA", kodas 135065425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 12
Pranešimo Nr. 4372787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "HARDMES", kodas 110306199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 14
Pranešimo Nr. 4372788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Nareva", kodas 303347475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 139-1
Pranešimo Nr. 4372789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Šilutės knygos draugija, kodas 193127249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 4372790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos žuvies pramonės darbuotojų šakinio techninės kūrybos klubo "Novatorius" firma "Kūryba", kodas
140229036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 4372791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARINTA", kodas 145282046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 26
Pranešimo Nr. 4372792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB nekilnojamojo turto agentūra "Tikvalda", kodas 300150608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 7-2
Pranešimo Nr. 4372793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Foksai", kodas 305049100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4372794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dineksa", kodas 235215790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4372795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

URETEK Baltic OU Lietuvos filialas, kodas 304315815
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4372796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-03-18);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orbilė", kodas 134971442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-41
Pranešimo Nr. 4372797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 116

- - -

UAB "Entum", kodas 300659808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369-101
Pranešimo Nr. 4372798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirta", kodas 145401027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 11-18
Pranešimo Nr. 4372799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Dziudo sporto klubas "Puma", kodas 258751480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 58-7
Pranešimo Nr. 4372800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARŪNKALNIO DUJOS", kodas 176643516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 4372801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Klubas ŠAMANAI, kodas 302746884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-1
Pranešimo Nr. 4372802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "Elrasta", kodas 302457577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELETRŪNAS", kodas 149651010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 9
Pranešimo Nr. 4372804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteris", kodas 170609795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4372805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB AMARILE, kodas 302508580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 4-8
Pranešimo Nr. 4372806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalna", kodas 153606793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Tabalenkos k.
Pranešimo Nr. 4372807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 4372808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sunspark LT", kodas 302892227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-26
Pranešimo Nr. 4372809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euklita", kodas 133952154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-203
Pranešimo Nr. 4372810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaritas", kodas 145348133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 58-81
Pranešimo Nr. 4372811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Klubo "Kolibris" kavinė, kodas 145741866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4372812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Birota", kodas 304959500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 4372813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 119

- - -

Viešoji įstaiga "Karališkosios Bendruomenės Ūkio Rūmai", kodas 124008775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7
Pranešimo Nr. 4372814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE GEDIMINO KALNO", kodas 124044091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 1
Pranešimo Nr. 4372815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Petrovos įmonė, kodas 124347989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 4-9
Pranešimo Nr. 4372816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Evidenta", kodas 304441408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 35B-2
Pranešimo Nr. 4372817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JING MEI", kodas 111543639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 116-44
Pranešimo Nr. 4372818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILINA", kodas 141811438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 4372819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 31-3
Pranešimo Nr. 4372820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "Javilita", kodas 145615248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187-15
Pranešimo Nr. 4372821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORENA", kodas 123623445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4372822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASIKA", kodas 147829610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 64-5
Pranešimo Nr. 4372823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Milateka", kodas 303170441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-74
Pranešimo Nr. 4372824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gytė", kodas 149624853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4372825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "WESTRAIL", kodas 110768939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-81
Pranešimo Nr. 4372826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DŽORMA", kodas 110639549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4372827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transenta", kodas 149949494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4372828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUPSTA", kodas 152676187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4372829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ALBOS PREKYBA", kodas 141845440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4372830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Stanislavo Banevskio individuali įmonė, kodas 186163615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 1C
Pranešimo Nr. 4372831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-20 (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "Salitus", kodas 140451371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 75-6
Pranešimo Nr. 4372832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tonesa", kodas 300149381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-45
Pranešimo Nr. 4372833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21); Įgaliojimas
(2018-04-13).

- - -

UAB "Herculeso transa", kodas 304968111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 114-506
Pranešimo Nr. 4372834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 123

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-03-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogynai", kodas 183850127
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 12-9
Pranešimo Nr. 4372835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion", kodas 140273029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-73
Pranešimo Nr. 4372836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Neltus", kodas 303174728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 4372837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

G. Žaromskio įmonė, kodas 156899860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4372838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "He - Ma", kodas 149625421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 4372839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Įgaliojimas (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-02-28).

- - -

Utenos apskrities motoklubas "Alksna", kodas 300123212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 4372840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Šilutės futbolo klubas "Švyturys", kodas 177335717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 4372841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB AUTOROLEX, kodas 302325853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Rugiagėlių g. 14A
Pranešimo Nr. 4372842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONIKA", kodas 120139574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 4372843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Alytaus skyrius, kodas 193299843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 23
Pranešimo Nr. 4372844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litovela", kodas 169962944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 4372845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Vaido servisas, kodas 303121323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4372846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAMA", kodas 151416891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 4372847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TELEGROUP", kodas 111627553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4372848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Visinčia", kodas 193110919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4372849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munita", kodas 253683730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Adamonių k.
Pranešimo Nr. 4372850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Z. Vingelio firma "Zevista", kodas 135229814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 76-2
Pranešimo Nr. 4372851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ievos transportas", kodas 171041566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 4372852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ Kovos menų akademija, kodas 303252664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 4372853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDMEDIS", kodas 124101610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 59-91
Pranešimo Nr. 4372854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blintas", kodas 241642430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 77-14
Pranešimo Nr. 4372855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Atostogų fabrikas", kodas 304961145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Muitinės g. 8
Pranešimo Nr. 4372856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Sprendimas (2019-03-21).

- - -

Kultūrinių ryšių rėmimo fondas, kodas 192024036
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-144
Pranešimo Nr. 4372857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKERS", kodas 124186361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4372858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2019-03-18);
Įgaliojimas (2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-18 (2019-03-18).

- - -

TAEM ARCHITEKTAI, UAB, kodas 301532436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4372859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Įgaliojimas (2019-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 128

- - -

G. Ramono individuali įmonė, kodas 122125897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-23
Pranešimo Nr. 4372860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-13).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ART-PEX" filialas, kodas 111438143
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4372861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Mėta", kodas 269896790
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 4372862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

V. Cybulskio įmonė, kodas 124417245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 95-32
Pranešimo Nr. 4372863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Panevėžio rajono žemdirbių asociacija, kodas 168680244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 4372864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 129

UAB "Laiko matas", kodas 303145299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Kaštonų g. 44
Pranešimo Nr. 4372865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRIA DOMI", kodas 123918666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-14
Pranešimo Nr. 4372866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŠIAURĖS MIESTELIO VERSLO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124111686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7 K22
Pranešimo Nr. 4372867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forinta", kodas 164112931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algimanto g. 12-1
Pranešimo Nr. 4372868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTILIACIJOS ĮRANGA", kodas 124133768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4372869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Acatum", kodas 302577936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 4372870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bervidis", kodas 133533423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-510
Pranešimo Nr. 4372871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILENTA", kodas 124359952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-17
Pranešimo Nr. 4372872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandera", kodas 145508997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 20-9
Pranešimo Nr. 4372873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "INTERMOZA", kodas 142008983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-4
Pranešimo Nr. 4372874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios kasų sistemos", kodas 141652548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 4372875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 131

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4372876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

V. Miilimae individuali įmonė, kodas 141988627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 12-5
Pranešimo Nr. 4372877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEBIJUS", kodas 149639937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 13-19
Pranešimo Nr. 4372878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos žmonių gyvybės gelbėjimo asociacijos Šilutės rajono komitetas, kodas 177374524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4372879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Androlgas", kodas 303110661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ąžuolynės k. 3
Pranešimo Nr. 4372880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Ridala", kodas 303227700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 81
Pranešimo Nr. 4372881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-21).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "NORADA", kodas 110653545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 4372882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC HOLZHAU", kodas 110722429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 73-31
Pranešimo Nr. 4372883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvingė", kodas 141707578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 65-13
Pranešimo Nr. 4372884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humulus", kodas 151275533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 133

UAB "Trustus", kodas 304602313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27-24
Pranešimo Nr. 4372886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Editos Daniūtės šokių studija", kodas 300548811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4372887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "Arviresta", kodas 135486164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 4372888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "mo.media", kodas 111726576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-516
Pranešimo Nr. 4372889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Aliaus Kerežiaus įmonė "Plimoza", kodas 134436735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-316
Pranešimo Nr. 4372890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SANBITĖ", kodas 302501194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 4372891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Šeškaus veterinarinė tarnyba, kodas 173067392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 4372892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-03-18); Nuostatai (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržoras", kodas 269941050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 47-10
Pranešimo Nr. 4372893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Palaimintojo Teofiliaus Matulionio labdaros ir paramos fondas, kodas 304711241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4372894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

A. Nugaro firma "Kontrolinis bitas", kodas 148177367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 19-8
Pranešimo Nr. 4372895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

I. Pozdniakov komercinė įmonė, kodas 141684019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 4372896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "OKTB", kodas 135990011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 20A
Pranešimo Nr. 4372897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vyskupo M. Valančiaus Vilkaviškio vyskupijos blaivystės sąjūdžio Igliaukos skyrius, kodas 151441421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4372898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Motovita", kodas 135849733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 4372899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Tiki taki", kodas 304845692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4372900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "AUTOPUNKTO REIKMENYS", kodas 141852787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 12 K1-1
Pranešimo Nr. 4372901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IČIŪNA", kodas 141703213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 16-31
Pranešimo Nr. 4372902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dvidešimt du", kodas 304533917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D
Pranešimo Nr. 4372903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-03-20).

- - -

MB Asmenybės ugdymo centras "Augimas", kodas 304779623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 7
Pranešimo Nr. 4372904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olis", kodas 140476225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-37
Pranešimo Nr. 4372905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB ELKONTA, kodas 302954928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Bruknynės k. Rugiagėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4372906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Klaipėdos rajono žemės ūkio bendrovė "Aglaura", kodas 163338952
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 4372907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-03-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO ŠALDYTUVAI", kodas 141934540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 4372908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Baluškiai", kodas 169155438
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Baluškių k.
Pranešimo Nr. 4372909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELERTA", kodas 151372886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9G
Pranešimo Nr. 4372910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UGNIES GESINTUVŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 241915950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4372911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Menolita LT", kodas 304142103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Patumšalių k. Tamšos g. 12
Pranešimo Nr. 4372912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

VšĮ "Aukštaitijos informacija", kodas 305017907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4372913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-03-18); Įgaliojimas
(2019-03-13).

- - -

G. Kutkausko įmonė, kodas 256910980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 5-19
Pranešimo Nr. 4372914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Egvėja", kodas 135626997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 18-22
Pranešimo Nr. 4372915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minedija", kodas 135004721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-42
Pranešimo Nr. 4372916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 139

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cidanis", kodas 135261071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 29-3
Pranešimo Nr. 4372917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Šilutės MCT", kodas 300150444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4372918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VENULĖ", kodas 110458424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 33-51
Pranešimo Nr. 4372919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldanta", kodas 135682191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos koncernas", kodas 134325749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 4372921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 140

- - -

VšĮ "Via aurora", kodas 302765938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11-18
Pranešimo Nr. 4372922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Augustų kalvos", kodas 302494465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k.
Pranešimo Nr. 4372923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Garliavos statybos veteranai", kodas 302750950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 29
Pranešimo Nr. 4372924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "Luknė-MN", kodas 302609825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 46
Pranešimo Nr. 4372925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-13
(2019-03-15).

- - -

IĮ "RDI Solo", kodas 302598325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 141

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kirnis", kodas 132021893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB KAIRYS IR KO, kodas 110867570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-1
Pranešimo Nr. 4372928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintrama", kodas 141541932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 41A
Pranešimo Nr. 4372929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos giedra", kodas 256581990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 4372930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaireta", kodas 233756270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 57-1
Pranešimo Nr. 4372931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 142

UAB "Būsto perspektyva", kodas 303048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-6A
Pranešimo Nr. 4372932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proftransportas", kodas 303950434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4372933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "European Gas Trading Group", kodas 300114804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salyno g. 14
Pranešimo Nr. 4372934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Gulbinėnų dvaro projektai", kodas 303243010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 6A
Pranešimo Nr. 4372935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonmedis", kodas 149587636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 3-2
Pranešimo Nr. 4372936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Singora", kodas 304058107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 4372937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-21).

- - -

Algirdo Sabonio įmonė, kodas 133259278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 4
Pranešimo Nr. 4372938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGITRANSA", kodas 141951080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 145-16
Pranešimo Nr. 4372939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaltis", kodas 140423621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 15-34
Pranešimo Nr. 4372940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Panevėžio neįgaliųjų draugija "Ave, Vita", kodas 190861953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15-1A
Pranešimo Nr. 4372941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilaila", kodas 134146447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 14-36
Pranešimo Nr. 4372942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 144

UAB "Kupas", kodas 304401260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 4372943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filigranas", kodas 135130054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 10-1
Pranešimo Nr. 4372944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROVEDA", kodas 160287666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 4372945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRODEKA", kodas 124249534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 4372946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

V. Raižienės firma, kodas 135016990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4372947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

S. Gedmino individuali įmonė "Krovinys", kodas 300637893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4372948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galatėja", kodas 180888973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 4-4
Pranešimo Nr. 4372949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNETAS", kodas 123908939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 4372950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija "VILNIAUS BOULINGO KLUBAS", kodas 302536925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369-101
Pranešimo Nr. 4372951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Komerita", kodas 304460629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4372952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Dariaus Gutausko įmonė "Parucena", kodas 145406298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 146

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soldolita", kodas 133793111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 42-5
Pranešimo Nr. 4372954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adinerė", kodas 235883380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 86-125B
Pranešimo Nr. 4372955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Galaxy logistik", kodas 302964559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4372956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litcom international", kodas 302445571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-8
Pranešimo Nr. 4372957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "ABAKA", kodas 110409466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-210
Pranešimo Nr. 4372958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 147

Mohammad El Keddeh individuali įmonė, kodas 300015119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 28
Pranešimo Nr. 4372959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Stupurų kaimo bendruomenė, kodas 157700044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stupurų k.
Pranešimo Nr. 4372960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILSTANTA", kodas 148206299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 51-41
Pranešimo Nr. 4372961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neruta", kodas 148158580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 95-13
Pranešimo Nr. 4372962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Kliknos įmonė, kodas 148169452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-96
Pranešimo Nr. 4372963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 4372964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-21); Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

MB "Darni aplinkosauga", kodas 304735363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Kalvų g. 7
Pranešimo Nr. 4372965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "NEG Energy", kodas 302698635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4372966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauginių žemdirbių laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145534771
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k.
Pranešimo Nr. 4372967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digesta", kodas 152090295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4372968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AMTELFA", kodas 124407322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 18-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 4372969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Saulės" radijo gerbėjų klubo įmonė, kodas 145519716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 168-24
Pranešimo Nr. 4372970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MIRACLE EXPERIENCES", kodas 300605760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 4372971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN SUMMEREN LOGISTICS", kodas 111619834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4372972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARZEDA", kodas 124082188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4372973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanodas", kodas 134053516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 89-1
Pranešimo Nr. 4372974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pagrynių skyrius, kodas 177361982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 4372975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geromas", kodas 145363231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 4372976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Kintų skyrius, kodas 177381675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 4372977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "PAJŪRIO KEMPINGAI", kodas 211724220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4372978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilniaus apskrities gestų kalbos vertėjų centras, kodas 188767977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4372979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 151

Dokumentai: Reorganizavimo sąlygos (2019-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2019-03-12).

- - -

Dituvos bendruomenės organizacija, kodas 163736027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 4372980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2019-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMTA", kodas 140268224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 18-1
Pranešimo Nr. 4372981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "ANCHOVY LT", kodas 304054393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Vingio g. 11-2
Pranešimo Nr. 4372982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Šilalės rajono Krūtilių žemės ūkio bendrovė, kodas 176562320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Krūtilių k.
Pranešimo Nr. 4372983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotana", kodas 135534787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 60
Pranešimo Nr. 4372984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 152

- - -

UAB "BRUKSUS", kodas 135825458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-46
Pranešimo Nr. 4372985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortfakta", kodas 133829746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4372986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFLATUS", kodas 124237222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 23-1
Pranešimo Nr. 4372987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "NTB VALDA", kodas 300531274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4372988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limas ir kompanija", kodas 300048603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 4372989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Planificaciones Mundiales Lietuva", kodas 302490246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 4372990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkanoidas", kodas 134365658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veliuonos g. 24-1
Pranešimo Nr. 4372991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libaltras", kodas 133922168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 11-207
Pranešimo Nr. 4372992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Širvintos lanka", kodas
178299494
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Žemųjų Viesų k.
Pranešimo Nr. 4372993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "RAIMENĖ", kodas 135796526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 3-34
Pranešimo Nr. 4372994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kėdainių šilas", kodas 261663880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 4372995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Gretvaidas", kodas 135879687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k.
Pranešimo Nr. 4372996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kryžkelės kempingas", kodas 268675440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 4372997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demiurgas", kodas 133193376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-53
Pranešimo Nr. 4372998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIDMA", kodas 149640672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 35-64
Pranešimo Nr. 4372999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERA SPALVA", kodas 110193680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4373000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-21).

- - -

UAB "Smart projektai", kodas 303097210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4373001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Juviris", kodas 184618523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4373002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERAMA", kodas 123808586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-162
Pranešimo Nr. 4373003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "OSS", kodas 300677749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7B
Pranešimo Nr. 4373004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB KONVERSITA, kodas 303451926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4373005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Dudnik individuali įmonė "Ledervila", kodas 124646183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 156

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18-313
Pranešimo Nr. 4373006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių lietuviški gėrimai", kodas 172420932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4373007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVENITA", kodas 135538465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4373008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viaticum", kodas 135149916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 35A
Pranešimo Nr. 4373010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BEHNKE IR BENDRĖ", kodas 110543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Belvederio k.
Pranešimo Nr. 4373011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 157

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "ŽEMLITA", kodas 174443125
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k.
Pranešimo Nr. 4373012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Gyvybės paletė", kodas 302547619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Alytaus infrastruktūra", kodas 149967211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4373014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18).

- - -

Jurbarko rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 158332410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 4373015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMORFA", kodas 224238510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4373016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILJARAS", kodas 124446663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4373017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUZA", kodas 124449435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4373018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Degučiai", kodas 191210696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4373019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

R. Sarachanienės individuali įmonė, kodas 141547629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 11-49
Pranešimo Nr. 4373020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUGINIJA", kodas 149990224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 33-40
Pranešimo Nr. 4373021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Agoja", kodas 303296358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4373022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS UGNIS", kodas 141724684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 4373023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavsano konstrukcijos", kodas 159916959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 4373024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvinta", kodas 135267149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4373025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Biblijos skeptras", kodas 303424085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. J. Kriščiūno g. 2-1A
Pranešimo Nr. 4373026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-03-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2019-03-18).

- - -

UAB "AROLSO STATYBA", kodas 125401614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 4373027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-21).

- - -

Virgilijaus Pūkio įmonė, kodas 176623442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pakisio k.
Pranešimo Nr. 4373028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bassam Mustapha Zeineddine IĮ, kodas 300002794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 216-76
Pranešimo Nr. 4373029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Raistva", kodas 300009073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 4373030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evantas", kodas 133921785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-16
Pranešimo Nr. 4373031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO KALNAS", kodas 124449620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-8
Pranešimo Nr. 4373032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 161

- - -

Individuali Wang Shiyun įmonė, kodas 111628089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-42
Pranešimo Nr. 4373033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODANTA", kodas 152104738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 13-52
Pranešimo Nr. 4373034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lumvita", kodas 304771555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4373035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Mistergadget, UAB, kodas 302811563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4373036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-20).

- - -

A. Lipniūno Lygumų kultūros centras, kodas 168071720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Juknaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4373037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos niūfaundlendų-landsyrų mėgėjų klubas, kodas 191913328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 162

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 163-7
Pranešimo Nr. 4373038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Sagarta", kodas 305010535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4373039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNEDA", kodas 141653269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-68
Pranešimo Nr. 4373040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "NECA", kodas 110008039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 4373041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asfėja", kodas 152042090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 4373042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lika", kodas 152039870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 45-18
Pranešimo Nr. 4373043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Linksmų ir išradingų klubas "Audra stiklinėje", kodas 157686915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4373044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garauta", kodas 163657416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 53
Pranešimo Nr. 4373045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ad notatio", kodas 135926293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2-13
Pranešimo Nr. 4373046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-21).

- - -

UAB "NIKOLE & CO", kodas 301090555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Alytaus g. 29
Pranešimo Nr. 4373047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Šiaulių taksi vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 145616916
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 4373048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Finarenta", kodas 300036476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4373049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Lukas", kodas 110321678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 23
Pranešimo Nr. 4373050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MODULE HOUSES", kodas 111711154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4373051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Afertus", kodas 304436489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Režimas", kodas 135155627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4B
Pranešimo Nr. 4373053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 165

- - -

UAB "Dodra", kodas 300927619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 106B
Pranešimo Nr. 4373054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMPARA", kodas 302504429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 24-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4373055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Star Kompani Limited", kodas 140015687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4373056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompanija LD", kodas 140473834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53-15
Pranešimo Nr. 4373057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB ADITA, kodas 302799075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-85
Pranešimo Nr. 4373058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-28
Pranešimo Nr. 4373059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

VšĮ "Sportas aktyviems", kodas 304228545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakališkių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4373060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21); Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4373061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julenta", kodas 135215266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2-33
Pranešimo Nr. 4373062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valderta", kodas 135506275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53-105
Pranešimo Nr. 4373063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 167

VšĮ "Vula", kodas 305082591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 110-90
Pranešimo Nr. 4373064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltava", kodas 135593134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 12/ Uogynų g. 1
Pranešimo Nr. 4373065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "METALIT", kodas 110051072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4373066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viktoro Kliučininko kirpykla, kodas 151272957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4373067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodaris", kodas 135543074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146-43
Pranešimo Nr. 4373068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

R. Petkevičiaus įmonė "Fadomas", kodas 133878661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 88-2
Pranešimo Nr. 4373069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VILNIAUS KARVELIS", kodas 302569537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Bolkunevych IĮ, kodas 304347236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Consolius LT", kodas 302639423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gelmės g. 1
Pranešimo Nr. 4373072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVARDA", kodas 141549441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 3-1
Pranešimo Nr. 4373073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Technosta", kodas 300064002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 4373074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 169

- - -

R. Rimkevičiaus firma "Rolandas ir kompanija", kodas 133989081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 5-6
Pranešimo Nr. 4373075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Neonilas", kodas 304856888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 33-65
Pranešimo Nr. 4373076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirlita", kodas 153673436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 3-2
Pranešimo Nr. 4373077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

UAB "Grifo projektai", kodas 304702865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 10
Pranešimo Nr. 4373078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-26 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dandinas", kodas 145313552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 51
Pranešimo Nr. 4373079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 170

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENOTA", kodas 124132666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 6-11
Pranešimo Nr. 4373080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Tauro Kulikausko įmonė, kodas 132999592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 4373081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, steigimo dokumento ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-03-19); Nuostatai (2019-03-19).

- - -

Prienų rajono diabeto klubas "VERSMĖ", kodas 190161189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 4373082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONEKAS", kodas 124099846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-36
Pranešimo Nr. 4373083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Archartė", kodas 303465413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4373084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-19).

- - -

TAEM URBANISTAI, UAB, kodas 126163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4373085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SVEBAS", kodas 141942989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6-2
Pranešimo Nr. 4373086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dummodo", kodas 302545493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-4
Pranešimo Nr. 4373087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabinta", kodas 145593990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-75
Pranešimo Nr. 4373088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - pramoginis komercinis jaunimo centras "Žemaitija", kodas 166404813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4373089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 172

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Gintarai", kodas 133909797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67-303
Pranešimo Nr. 4373090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Sporto klubas "Ąžuolas", kodas 193206611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 20
Pranešimo Nr. 4373091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Virtuvės asai", UAB, kodas 304990798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaibo g. 21-1
Pranešimo Nr. 4373092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

MB "Aukaris", kodas 304441657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-58
Pranešimo Nr. 4373093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-10 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "KITAS KRANTAS", kodas 123816686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-61
Pranešimo Nr. 4373094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 173

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pyliava", kodas 133951433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-20
Pranešimo Nr. 4373095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radginė", kodas 133650316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4373096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSVEKA", kodas 181357370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4373097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Beleza LT", kodas 303275378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 20A-7
Pranešimo Nr. 4373098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Migailė", kodas 156657138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 4373099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 174

- - -

UAB "Roko sodyba", kodas 300612769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 4373100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka, bankroto
administratoriaus skyrimo (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Dikatransa", kodas 136038712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 23-9
Pranešimo Nr. 4373101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Dainiaus Onegos personalinė įmonė, kodas 186232837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4373102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMELITA", kodas 124393641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 273
Pranešimo Nr. 4373103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SARDONIXAS", kodas 300652151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-163
Pranešimo Nr. 4373104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 175

- - -

UAB "Alma littera turtas", kodas 304064284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4373105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Windex Group", kodas 303522864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4373106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo,
įsiteisėjo 2019-03-14 (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATIDA", kodas 149730536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4373107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Riktinga", kodas 302627182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Lukšos g. 75
Pranešimo Nr. 4373108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2019-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODEKSA", kodas 141990126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4373109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 176

Uždaroji akcinė bendrovė "ELJOTEMA", kodas 241877250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-50
Pranešimo Nr. 4373110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YING", kodas 111645423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 4373111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

M. Michnevičiaus įmonė, kodas 156729274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 19
Pranešimo Nr. 4373112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2019-03-16 (2019-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-03-19).

- - -

Young & Partners Baltics UAB, kodas 304449497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 4373113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytautė", kodas 133433647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 4373114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 177

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaida", kodas 140021583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4373115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "VISAMA", kodas 110684633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 29-37
Pranešimo Nr. 4373116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matvita", kodas 159950071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 35-15
Pranešimo Nr. 4373117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tapiona", kodas 304411265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4373118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Elvitransus", kodas 176552931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4373119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 178

- - -

VšĮ "Moja", kodas 303422935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-67
Pranešimo Nr. 4373120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Hussein Hamed personalinė įmonė "VILTRADĖ", kodas 111582065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūtų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4373121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujuva", kodas 135788764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4373122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Angelsta", kodas 150096634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-29
Pranešimo Nr. 4373123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beotija", kodas 135222983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 39-101
Pranešimo Nr. 4373124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAISTINIAI PRIEDAI", kodas 111624062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 179

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Estų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4373125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPNA", kodas 241648650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 7-503
Pranešimo Nr. 4373126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimonda", kodas 135178049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-51
Pranešimo Nr. 4373127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mažoji Venecija 2", kodas 300642812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4373128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikras garsas", kodas 134448851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4373129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VERTORA", kodas 302805674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 180

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarietiškas stilius", kodas 141676442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1-609
Pranešimo Nr. 4373132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "NTI ir Ko", kodas 301568610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k. Pašilių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4373133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Riešutėlis", kodas 304314108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 56G
Pranešimo Nr. 4373134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Akmenės rajono suaugusiųjų mokymo centro labdaros ir paramos fondas, kodas 300051923
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4373135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigisa", kodas 133922691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 7-19
Pranešimo Nr. 4373136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragium", kodas 133999951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4373137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio magija", kodas 266100010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 7A-34
Pranešimo Nr. 4373138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ormusas", kodas 167369016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-1
Pranešimo Nr. 4373139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kurtakis", kodas 167373395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4373140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Business Connect LT", kodas 303440431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4373141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 182

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertoma", kodas 134857289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 255-7
Pranešimo Nr. 4373142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRAS", kodas 124394024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 4373143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sabenavita", kodas 300004731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 4373144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Undinė", kodas 132126830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4373145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSTA", kodas 141479847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 4373146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 183

UAB IP Callcenters, kodas 304706454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4373147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ViaDeco", kodas 302832618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4373148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-15 (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOPOLIS", kodas 141917968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 4373149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, kodas 190329256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 22
Pranešimo Nr. 4373150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-03-15);
Nuostatai (2019-03-15); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aira", kodas 149570010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 23-25
Pranešimo Nr. 4373151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMELTA", kodas 147044549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 4373152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVELINAS", kodas 174575778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 15
Pranešimo Nr. 4373153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Andriaus Berkman estrados pramogų agentūra "ŠOKANTYS GARSAI", kodas 122678798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-22
Pranešimo Nr. 4373154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-18 (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNICORN BALTIJA", kodas 111598621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 4-306
Pranešimo Nr. 4373155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Fenster, UAB, kodas 302683359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4373156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijovis", kodas 134283022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 4373157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 185

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Malnus", kodas 151358737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4373158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ZIGMAZ", kodas 304560864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23F
Pranešimo Nr. 4373159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-03-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-03-14).

- - -

Asociacija "Jusaičių žirgai", kodas 301651554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jusaičių k. Jusaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4373160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "BALTIC ORTHOSERVICE", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 4373161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių mova", kodas 166654731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 1-14
Pranešimo Nr. 4373162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 186

UAB "Statybų medis", kodas 300902612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-33
Pranešimo Nr. 4373163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICARAS", kodas 186090334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 2A
Pranešimo Nr. 4373164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Dvarčių ežero bendruomenė", kodas 181690211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Raudoniškių k.
Pranešimo Nr. 4373165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENVARIS", kodas 124110584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 21A
Pranešimo Nr. 4373166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZIOMEDA", kodas 123761460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-58
Pranešimo Nr. 4373167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Paranga", kodas 247661010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9C
Pranešimo Nr. 4373168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Ateitis", kodas 191970343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 4373169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTINA", kodas 124088636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAGRENĖ", kodas 149633521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4373171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JYSK BALTIC", kodas 110842955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 64
Pranešimo Nr. 4373172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19); Atstovavimo sutartis (2019-03-19); Užsienio
asmens pasas (2019-03-19).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Užlieknių skyrius, kodas 177382439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 4373173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 188

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "INDUSTRIJA", kodas 110419617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4373174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILJORA", kodas 241931050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22B-24
Pranešimo Nr. 4373175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLIJA", kodas 141864227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 4373176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA", kodas 140423240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 18-8
Pranešimo Nr. 4373177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Palnosai Agrar, kodas 302853509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4373178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 189

- - -

"AMBER REALTY MANAGEMENT", UAB, kodas 300584704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4373179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2019-03-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Pegasus Aureus", kodas 300652429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jurbarko g. 7
Pranešimo Nr. 4373180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

UAB "Redigo", kodas 301572822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4373181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SMS paskolos", kodas 301635621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 4373182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orsana", kodas 134981212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 3-26
Pranešimo Nr. 4373183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 190

UAB "Vonios pigiau", kodas 300870883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4373184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PE BALTIC", kodas 111573625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4373185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LUBLENDUS", kodas 300037681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4373186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Restoranų valdymo centras, kodas 303195035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 12
Pranešimo Nr. 4373187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos UAB "ZENTRA", kodas 110828197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 17-47
Pranešimo Nr. 4373188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skortingas", kodas 135509613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 4373189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Plastana", kodas 303271458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 4373190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lusor", kodas 152767523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 4A
Pranešimo Nr. 4373191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vidmanto Norkeliūno įmonė, kodas 185262464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Būdviečių k.
Pranešimo Nr. 4373192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "EUROPROJEKTAI", kodas 111784889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 4373193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daumantukas", kodas 180314569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 59-28
Pranešimo Nr. 4373194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 192

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Virsma", kodas 305080366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4373195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT Metal", kodas 302937124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4373196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių naftos" prekybos namai, kodas 126237146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4373197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TULAND", kodas 110358833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 128-10
Pranešimo Nr. 4373198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmeivis", kodas 133974236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 9-46
Pranešimo Nr. 4373199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 193

UAB "Rubensa", kodas 135852291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 4373200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sostena auto", kodas 121414767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4373201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl atskyrimo sąlygų pakeitimo (2019-03-19); Atskyrimo sąlygos / Atkyrimo sąlygų, sudarytų
2019-02-08, pakeitimas (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Statybų inovacijos", kodas 304076030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4373202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekris", kodas 134132465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 10-10
Pranešimo Nr. 4373203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigailas", kodas 145354759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4373204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELORUSKIJ KURJER", kodas 124425879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 4373205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SECUNDUS VENTUS", kodas 123777799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 36
Pranešimo Nr. 4373206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVIDA", kodas 124572943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-15
Pranešimo Nr. 4373207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VSO trading", kodas 301241352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4373208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Panevėžio laisvoji ekonominė zona", kodas 303181861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4373209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2018-12-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadagys", kodas 147021365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 4373210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENTEKOS PREKYBA", kodas 123780247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 4373211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMPREKA", kodas 124390912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4373212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabražolės" vaistinė, kodas 177326668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 62
Pranešimo Nr. 4373213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MARKO LIKHTINSHAINO individuali įmonė, kodas 111696880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 46A-12
Pranešimo Nr. 4373214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Šilo kelias", kodas 184288246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų vs. Kupiškio g. 88
Pranešimo Nr. 4373215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso (2019-03-19); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Badžis", kodas 183836273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4373216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erla", kodas 140257886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-20
Pranešimo Nr. 4373217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovinita", kodas 135277823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 18
Pranešimo Nr. 4373218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Penatas", kodas 135601467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 7A-511
Pranešimo Nr. 4373219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga KĖDAINIŲ PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO AGENTŪRA, kodas 161596480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22A
Pranešimo Nr. 4373220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 197

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "BINARAS", kodas 110470184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 19-25
Pranešimo Nr. 4373221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITVEISA", kodas 210849210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 4373222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimės žvaigždė", kodas 159974019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k.
Pranešimo Nr. 4373223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SEMIGTA", kodas 300527728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4373224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Autoexpert LT", kodas 300629327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4373225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 198

VšĮ "Širvintų spauda", kodas 304096111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4373226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktoma", kodas 151288228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 43
Pranešimo Nr. 4373227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transedas", kodas 135061551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 37-20
Pranešimo Nr. 4373228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Marzoni", kodas 304663362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB "Žemėka", kodas 302601401
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4373230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITON", kodas 211675410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 18
Pranešimo Nr. 4373231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givira", kodas 159955766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Rimanto Maurico paslaugų įmonė, kodas 179362517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 4373233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JSN", kodas 300573088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prof-max", kodas 301846629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rygos g. 5
Pranešimo Nr. 4373235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASL", kodas 111511972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 4373236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Domantira", kodas 302810881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kriemalos k. Kedrų g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 4373237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Globalita", kodas 300870029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4373238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-03-19).

- - -

UAB "Jolinas", kodas 300073649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Senoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 4373239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "TELEKOM BALTIJA", kodas 111803026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 11-2
Pranešimo Nr. 4373240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kibavita", kodas 185269633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4373241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "BERT RAIMA", kodas 110535027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 139A
Pranešimo Nr. 4373242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Tauragės krašto verslininkų asociacija, kodas 179278720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 4373243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB EFRIT, kodas 302788545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gungas", kodas 303347703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4373245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso (2019-03-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktoriaus (2019-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-12).

- - -

UAB "Miško eksploatacijos centras", kodas 160429069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 20-23
Pranešimo Nr. 4373246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "LITMOBILMAX", kodas 210473480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 61-32
Pranešimo Nr. 4373247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivona", kodas 141603622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 7-27
Pranešimo Nr. 4373248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA IR PARTNERIAI", kodas 123854391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4373249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEBA", kodas 144573262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 90A
Pranešimo Nr. 4373250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "RATAURA", kodas 148083868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 60
Pranešimo Nr. 4373251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI DRAUGAI", kodas 148161377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4373252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 203

- - -

V. ŠELMIO įmonė, kodas 124411744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 142-19
Pranešimo Nr. 4373253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRISTONA", kodas 124200067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4373254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argonautas", kodas 133457160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-53
Pranešimo Nr. 4373255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šilutės urbanistinės kultūros fondas, kodas 177352595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m.
Pranešimo Nr. 4373256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Molėtų pradinė mokykla, kodas 195401656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Graužinių g. 1
Pranešimo Nr. 4373257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minokta", kodas 134047958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 4373258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIJANA", kodas 121727281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 19-49
Pranešimo Nr. 4373259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Kuršėnų miesto darbininkų profesinės sąjungos invalidų grupė, kodas 145539932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Liepų al. 3A-2
Pranešimo Nr. 4373260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GERA VALIA", kodas 192035627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-98
Pranešimo Nr. 4373261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB SIMON LOUWERSE INTERNATIONAL TRANSPORT, kodas 110839069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4373262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "Brokerinė kontora R/S", kodas 110301070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-31
Pranešimo Nr. 4373263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Varėnos rajono Rakų žemės ūkio bendrovė, kodas 184549792
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Rakų k.
Pranešimo Nr. 4373264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO LANGAI", kodas 141761526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135-18
Pranešimo Nr. 4373265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tado taksi", kodas 304944480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 78-116
Pranešimo Nr. 4373266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-31 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio vaikų dienos užimtumo centras, kodas 148537598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4373267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-20
Pranešimo Nr. 4373268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Akcininkų
sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2019-03-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-19).

- - -

UAB "Transtaurija", kodas 159636245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėtekio g. 7/ Varnėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4373269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

K. Putnos individuali įmonė, kodas 158185070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pavidaujo I k.
Pranešimo Nr. 4373270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAST FOOD INTERNATIONAL", kodas 110810231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4373271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kleina", kodas 135525966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4373272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigista", kodas 235306560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkaviškio g. 15A-1
Pranešimo Nr. 4373273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 207

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "WF Dens", kodas 300556046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 83-18
Pranešimo Nr. 4373274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Žalias dobilas", kodas 303381118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Pamiškės g. 17
Pranešimo Nr. 4373275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Suvalkėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 165669456
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Suvalkėlių k.
Pranešimo Nr. 4373276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Neosas", kodas 303279095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirijus-3", kodas 132284734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 27-30
Pranešimo Nr. 4373278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Bulitas", kodas 303081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 208

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4373279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

K. Bogdanovos firma "EDVANS VILNIUS", kodas 111630154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 4373280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

J. Demir individuali įmonė, kodas 141557356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-48
Pranešimo Nr. 4373281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ERGATURAS", kodas 111784540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-13
Pranešimo Nr. 4373282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Statinių servisas", kodas 304840282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-62
Pranešimo Nr. 4373283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Įgaliojimas (2018-11-23); Įgaliojimas (2018-11-23).

- - -

UAB "Simasa", kodas 304507484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 209

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Ąžuolytės g. 10
Pranešimo Nr. 4373284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21); Įgaliojimas
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eslalis", kodas 136036138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 36
Pranešimo Nr. 4373285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

S. Lenartavičienės įmonė, kodas 152105078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 13
Pranešimo Nr. 4373286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos daržovių augintojų asociacija, kodas 159953943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4373287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

UAB Šnaukštų karjeras, kodas 302686273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vanagų k. Jurgio Arnašiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4373288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

R. Stadolniko firma, kodas 180374541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ligoninės g. 16
Pranešimo Nr. 4373289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šimšės bendruomenė, kodas 303004569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 84
Pranešimo Nr. 4373290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-15).

- - -

UAB "Rivaldus", kodas 305024595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4373291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Plytelių dizaino studija, kodas 304226829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 41-5
Pranešimo Nr. 4373292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-20).

- - -

PAMINKLOTVARKOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124395845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 4373293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 211

Rykantų bendruomenė, kodas 181690745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k.
Pranešimo Nr. 4373294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Klubo "Aista" skyriaus "Senasis Kaunas" individuali įmonė "Senasis Kaunas", kodas 133740856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 5
Pranešimo Nr. 4373295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Biomass conversion demonstration project Kaunas", kodas 300029161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 22-3
Pranešimo Nr. 4373296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mortela", kodas 163660693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 46-24
Pranešimo Nr. 4373297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaila", kodas 147931953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4373298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LAVIRA", kodas 302674399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 40-2
Pranešimo Nr. 4373299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-21).

- - -

UAB "Eurida", kodas 300146588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 41-1
Pranešimo Nr. 4373300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alrida", kodas 149661086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 16-10
Pranešimo Nr. 4373301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "FIRMA KURMIS", kodas 110311189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kisieliškių k.
Pranešimo Nr. 4373302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LINIJA", kodas 141975366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4373303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS TAKSI", kodas 141861117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 10-36
Pranešimo Nr. 4373304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 213

- - -

R. Smičiaus įmonė, kodas 147559353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 4373305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas", kodas 190528621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 88
Pranešimo Nr. 4373306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaja", kodas 132122052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-79
Pranešimo Nr. 4373307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URSMA", kodas 123837513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-63
Pranešimo Nr. 4373308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTIRA", kodas 124446097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4373309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 4373310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-03-12); Įgaliojimas
(2019-01-02); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gustara", kodas 185342362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemaitės g. 29
Pranešimo Nr. 4373311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigela", kodas 186244953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 3-12
Pranešimo Nr. 4373312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Divaksas", kodas 133751728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 32
Pranešimo Nr. 4373313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lilijanos stilius", kodas 135973058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-55
Pranešimo Nr. 4373314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Modumo kosmetika", kodas 303095729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAUVITA", kodas 181396373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 13-33
Pranešimo Nr. 4373316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Virgio parkas", kodas 145290484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 140
Pranešimo Nr. 4373317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Gerčiaus įmonė, kodas 153088055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 18-226
Pranešimo Nr. 4373318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Baltic Diamond", kodas 302562496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnučių g. 18
Pranešimo Nr. 4373319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

UAB "ROLSANA", kodas 300851993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4373320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 216

- - -

UAB "Lensorta", kodas 305014918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4373321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLO STILIUS", kodas 241541890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-70
Pranešimo Nr. 4373322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leidyba", kodas 252062350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 13-7
Pranešimo Nr. 4373323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Punelė", kodas 153638264
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žagarių k.
Pranešimo Nr. 4373324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVILTA", kodas 181380764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 33-11
Pranešimo Nr. 4373325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB ALTIMUS, kodas 302690229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 217

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 4373326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENURA", kodas 141614832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4373327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audlima", kodas 134159284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-12
Pranešimo Nr. 4373328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Magmeilita", kodas 304747974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. A. Juozapavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4373329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

MB Įdegio centras, kodas 304031850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4373330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "VERSLO SISTEMŲ GRUPĖ", kodas 123973869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 4373331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

P.D. Elektro-Industrietechnik, UAB, kodas 303347913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4373332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LSO", kodas 110324788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 4373333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo Juodšilių g. 2 savininkų bendrija, kodas 301067738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 2-317
Pranešimo Nr. 4373334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segida", kodas 135469439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 4373335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANDRA", kodas 141723963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 9-31
Pranešimo Nr. 4373336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fobras", kodas 135048657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 10-36
Pranešimo Nr. 4373337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaitma", kodas 134115359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 69-91
Pranešimo Nr. 4373338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSIMO", kodas 111630873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 4373339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORANŽINIS KAMUOLYS", kodas 241489760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 62-48
Pranešimo Nr. 4373340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunas", kodas 133785883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 16A-5A
Pranešimo Nr. 4373341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 220

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dempeksas", kodas 133675846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 32-25
Pranešimo Nr. 4373342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadanta", kodas 124875883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4373343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFGARAS", kodas 123859214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 27-9
Pranešimo Nr. 4373344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAGNA", kodas 124209397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4373345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eurotanka", kodas 300501288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-22
Pranešimo Nr. 4373346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 221

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Loreksta", kodas 301845897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Lybiškių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4373347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRTUALI KNYGA", kodas 241734640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 2-26
Pranešimo Nr. 4373348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ESTLILA", kodas 245750720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4373349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJORA", kodas 241752510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-17
Pranešimo Nr. 4373350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Padvariškiai", kodas 153634771
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vaisodžių k.
Pranešimo Nr. 4373351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 222

R. Sipavičiaus įmonė, kodas 169223362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalno k.
Pranešimo Nr. 4373352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 141915383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-14
Pranešimo Nr. 4373353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Pinigai.lt", kodas 304070515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4373354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pinigai.lt"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-03-20); Nuostatai (2019-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-03-20).

- - -

Akcinės bendrovės "Gliukozė" darbininkų ir specialistų profsąjunga, kodas 145585029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 4373355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Ž. Šimkonienės įmonė, kodas 224962780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4373356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-15 (2019-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 223

UAB "Inedia Trans", kodas 302644915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 26-12
Pranešimo Nr. 4373357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "OTELIJA", kodas 110432479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 4373358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "K&K", kodas 110317822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-4
Pranešimo Nr. 4373359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onavis", kodas 135031750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-109
Pranešimo Nr. 4373360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Dzūkijos vežėjų klubas, kodas 193488687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4373361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvelesys", kodas 234848120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 4373362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHOLZ", kodas 110765829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-27
Pranešimo Nr. 4373363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Projectio", kodas 304506585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 37-22
Pranešimo Nr. 4373364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-21).

- - -

Sporto klubas "Jovaras", kodas 301818010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-28
Pranešimo Nr. 4373365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trakiškiai", kodas 151493076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4373366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MARKANT", kodas 110354055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Knygų prekybos namai "Tyrai", kodas 133848718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 8-1/ Pilies g. 11-1
Pranešimo Nr. 4373368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Ušakovo įmonė, kodas 224454230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-32
Pranešimo Nr. 4373369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungalas" ir kompanija, kodas 135924328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4373370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Jotarė", kodas 301731922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 3-16
Pranešimo Nr. 4373371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Vakarų rida", kodas 304469457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 30-86
Pranešimo Nr. 4373372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGRIMA", kodas 123814297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-46
Pranešimo Nr. 4373373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "BMS TECHNOLOGIJA", kodas 300138495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A-4
Pranešimo Nr. 4373374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio krepšinio klubas", kodas 124013765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4373375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Gedimono Gringio individuali įmonė, kodas 149918068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 37
Pranešimo Nr. 4373376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Futbolo klubas "PANEVĖŽYS", kodas 303686874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12-1
Pranešimo Nr. 4373377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

MB "Dantų oazė", kodas 303163112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-58
Pranešimo Nr. 4373378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "SERVICE AND FINANCE", kodas 300116214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 4373379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "PETROS", kodas 300130192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-36
Pranešimo Nr. 4373380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANROSA", kodas 124091618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4373381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUTARA", kodas 111624596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-15
Pranešimo Nr. 4373382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 228

- - -

MB "Kofeino prekyba", kodas 304709781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 4373383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Nuostatai (2019-03-20); Sprendimas
(2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andojas", kodas 149672524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 9-25
Pranešimo Nr. 4373384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vakarų pakrantė", kodas 304399101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 36-11
Pranešimo Nr. 4373385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Strielčiai", kodas 153645077
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k.
Pranešimo Nr. 4373386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOROJI LIEPA", kodas 140102964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4373387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 229

Visuomeninė organizacija "Norgėlų kaimo bendruomenė", kodas 172784195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4373388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apteka", kodas 168575663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kalnuotės vs.
Pranešimo Nr. 4373389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Helmers ir partneriai", UAB, kodas 303125040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 7-2
Pranešimo Nr. 4373390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "PYLIMSTA", kodas 302733456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 29J
Pranešimo Nr. 4373391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB mokykla "Užupynė", kodas 304277364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-45
Pranešimo Nr. 4373392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 230

- - -

UAB "Mažoji Venecija", kodas 300535461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4373393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisma", kodas 134098696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Onos Karpavičienės mezgykla, kodas 185158266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 4373395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovita", kodas 133835076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 4373396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslita", kodas 134365996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 4373397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Jauradai", kodas 305080373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sakalinės k. Viešvilės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 4373398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Bonalita", kodas 110624127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karaliūnų k.
Pranešimo Nr. 4373399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Neivex", kodas 302924034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 37-14
Pranešimo Nr. 4373400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-20).

- - -

Lietuvos, Latvijos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LESLAT", kodas 110629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-9
Pranešimo Nr. 4373401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRASTAS", kodas 148171866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4373402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minfora", kodas 134185788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4373403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 232

- - -

UAB VL SPORTAS, kodas 302598955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 4373404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-02-15);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EAST STAR", kodas 110625186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-19
Pranešimo Nr. 4373405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Normonta", kodas 303410491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4373406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Akcininkų
sprendimas (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "PROELS", kodas 302831740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4373407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katuva", kodas 134042982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 12-32
Pranešimo Nr. 4373408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 233

- - -

Viešoji įstaiga "Ferax racing team", kodas 300140418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4373409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redis", kodas 147063663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-31
Pranešimo Nr. 4373410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORD VEGA", kodas 111572142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4373411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "MIKA", kodas 110377381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 2-3
Pranešimo Nr. 4373412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVRA", kodas 123869856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-68
Pranešimo Nr. 4373413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWEDMED", kodas 110800123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4373414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "TARPUČIAI", kodas 151392426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Baseino g. 1
Pranešimo Nr. 4373415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABAGERA", kodas 241603580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 183
Pranešimo Nr. 4373416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dženita", kodas 135837040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 7A-13
Pranešimo Nr. 4373417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS" GRUPĖ, kodas 124203177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-36
Pranešimo Nr. 4373418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Pradma", kodas 300532426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 4373419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ZEMPILL", kodas 111772381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k.
Pranešimo Nr. 4373420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Euridus", kodas 224202980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-104
Pranešimo Nr. 4373421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ekspomeda", kodas 304177200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 16-101
Pranešimo Nr. 4373422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Akcininkų sprendimas (2019-03-19);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Z. Pub Ltd atstovybė, kodas 304296852
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4373423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atgal į ateitį", kodas 304881172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-6
Pranešimo Nr. 4373424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 236

UAB "Sonersa", kodas 303351527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Rąžės g. 27
Pranešimo Nr. 4373425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AMBOS IR KO, kodas 124430869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-145
Pranešimo Nr. 4373426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Joniškio rajono tinklinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 157657073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 4373427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Arūno Krikščiko individuali įmonė, kodas 123783923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-38
Pranešimo Nr. 4373428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola LT", kodas 304375381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21H-21
Pranešimo Nr. 4373429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-14).

- - -

"Regalhouse SIA" Lietuvos filialas, kodas 305049036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 237

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-438
Pranešimo Nr. 4373430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-18);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-18).

- - -

MB "Pjovita", kodas 304859578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Klevų g. 5
Pranešimo Nr. 4373431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-19);
Sprendimas (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumės gryčia", kodas 152689067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4373432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera paslauga", kodas 147030033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Oreivių g. 1
Pranešimo Nr. 4373433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KAYAK Lithuania", kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4373434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-15); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-03-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-03-15);
Įgaliojimas (2019-03-15); Užsienio asmens pasas (2019-03-15).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos Alumni klubas, kodas 302599231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 238

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 4373435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDELTA", kodas 141814929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 6-44
Pranešimo Nr. 4373436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basetlė", kodas 132064193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 13-1
Pranešimo Nr. 4373437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Autobravo", kodas 300613312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4373438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGAILĖ", kodas 168288866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 4373439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Trika", UAB, kodas 302306447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 9-51
Pranešimo Nr. 4373440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berneliai", kodas 135464844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4373441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-03-20); Įstatai (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vietiniai pervežimai ir sandėliavimas", kodas 134632239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4373442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MKNTA", kodas 135107422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 4373443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas brolius", kodas 134899968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 14B
Pranešimo Nr. 4373444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija "Karolinos boulingo klubas plius", kodas 300038655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4373445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 240

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kolpina", kodas 151299623
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 4373446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paškevičienės parduotuvė, kodas 251152040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varpo g. 23
Pranešimo Nr. 4373448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "D&D InGroup", kodas 302535481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95A-7
Pranešimo Nr. 4373449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

UAB "Libertita", kodas 303383382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Kvekšienės individuali įmonė, kodas 152678195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 241

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-207
Pranešimo Nr. 4373451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

M. Rutkauskienės įmonė, kodas 148053686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 43-33
Pranešimo Nr. 4373452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argadija", kodas 183849349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 4373453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vaisiai", kodas 183863683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 4373454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Klaipėdos beisbolo klubo komercinė firma, kodas 140255497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 33B
Pranešimo Nr. 4373455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 4373456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynmedžio dirbiniai", kodas 134665520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 6
Pranešimo Nr. 4373457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slauguva", kodas 135155584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 9A
Pranešimo Nr. 4373458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CANLITH TECHNOLOGIES", kodas 111602176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 64-1
Pranešimo Nr. 4373459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gardenė", kodas 235015170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 53
Pranešimo Nr. 4373460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistralis", kodas 135767599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4373461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 243

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidrus lašas", kodas 300070037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81
Pranešimo Nr. 4373462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrasta", kodas 135472378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 7-55
Pranešimo Nr. 4373463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Pirma pradžia", kodas 300122509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2A
Pranešimo Nr. 4373464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JOVIRINGA", kodas 301909531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-26A
Pranešimo Nr. 4373465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus sporto klubas "AURA", kodas 149932630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 17-4
Pranešimo Nr. 4373466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romega", kodas 159966442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17E
Pranešimo Nr. 4373467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

E. G. Rimkuvienės firma, kodas 134992041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 28A
Pranešimo Nr. 4373468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOGYMAS", kodas 223934290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-114
Pranešimo Nr. 4373469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS SALONAS", kodas 124108932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 4373470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONAVA", kodas 124111914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4373471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Gėlių chaosas", kodas 304369122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 109A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 4373472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "8 banginiai", kodas 304966765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 3
Pranešimo Nr. 4373473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-10 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARAGA", kodas 141698862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 8-19
Pranešimo Nr. 4373474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilniaus Emilijos Pliaterytės pagrindinės mokyklos paramos fondas, kodas 126356613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 119
Pranešimo Nr. 4373475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambynas", kodas 147042911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4373476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Patiks", kodas 304839814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-88
Pranešimo Nr. 4373477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 246

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Protokolas / Bendrijos narių
susirinkimo protokolas (2019-03-19).

- - -

MB "Falkovs", kodas 305062400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4373478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRIDA", kodas 124572377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 34-21
Pranešimo Nr. 4373479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

J. Zubraus įmonė, kodas 147836423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 4373480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Meltora", kodas 304756044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4373481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4373482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / UAB MEDICINOS BANKAS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS (2019-03-20); Įgaliojimas
(2019-03-01); Įgaliojimo panaikinimas (2010-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 247

- - -

UAB "Mornelis", kodas 302630926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4373483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukara", kodas 134061235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubysos g. 26-6
Pranešimo Nr. 4373484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mikapo", kodas 124085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 12-4
Pranešimo Nr. 4373485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152840971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 13
Pranešimo Nr. 4373486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS NAMAI", kodas 124359233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 4373487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 248

- - -

UAB "Asiana Trading Alliance", kodas 304825654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių skg. 6
Pranešimo Nr. 4373488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGULIS", kodas 124087349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 6
Pranešimo Nr. 4373489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Giedriaus Šalaševičiaus individuali įmonė, kodas 134332028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-27
Pranešimo Nr. 4373490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "SKOGUS", kodas 110681719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 31-7A
Pranešimo Nr. 4373491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Šapolos firma "ATIDRA", kodas 148047822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 12-13
Pranešimo Nr. 4373492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labakona", kodas 134145530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 9-26
Pranešimo Nr. 4373493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 140058749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 5-11
Pranešimo Nr. 4373494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Švyturio" alaus gerbėjų Šilutės klubas, kodas 177385887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 1A
Pranešimo Nr. 4373495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesida", kodas 145073324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gumanus", kodas 140050282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-67
Pranešimo Nr. 4373497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUNETĖ", kodas 121707631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 4373498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

MB Odontologijos klinika "Sveika šypsena", kodas 303060144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 9A
Pranešimo Nr. 4373499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASKLIT", kodas 211641550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 4373500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintauto", kodas 135275968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-14
Pranešimo Nr. 4373501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAZITA", kodas 157021926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 22
Pranešimo Nr. 4373502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

BRAV LT UAB, kodas 300618576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4373503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ratmonta", kodas 303025894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Parko g. 12A
Pranešimo Nr. 4373504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYLAND KAUNAS", kodas 111590350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 17-24
Pranešimo Nr. 4373505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mustapha Nayef Delbani personalinė įmonė, kodas 111811464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 27-31
Pranešimo Nr. 4373506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Sui Dayue firma "LONGTAI", kodas 111596766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 4373507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRITA", kodas 301673732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-13A
Pranešimo Nr. 4373508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 252

Zigmo Savicko TŪB "SAVISAUGA", kodas 145829088
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4373509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artava", kodas 133859166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 4373510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Balttread, UAB, kodas 302694373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k. Tilto g. 24A
Pranešimo Nr. 4373511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "De architectura", kodas 304585579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 4373512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

MB AP PASLAUGOS, kodas 303040444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4373513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikas", kodas 133139841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4373514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 253

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

V. Krasnožon įmonė, kodas 111578558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 21-54
Pranešimo Nr. 4373515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4373516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14).

- - -

Marijampolės apskrities pramonininkų ir darbdavių asociacija, kodas 151332258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4373517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boveta", kodas 133971126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 16-52
Pranešimo Nr. 4373518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akcinės bendrovės "Žemkalnija" darbininkų sąjunga, kodas 193185028
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4373519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 254

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "BALTIC EAST-WEST", kodas 110495038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-53
Pranešimo Nr. 4373520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dominatus", kodas 300055131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-38
Pranešimo Nr. 4373521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTRA", kodas 124131411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "TRANSPORTO INŽINERINĖS SISTEMOS", kodas 300839464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4373523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus apskrities krepšinio rėmimo fondas, kodas 192015215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 4373524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lilė", kodas 232344940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 4373525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Kukliai", kodas 304737460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 4373526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-13).

- - -

UAB "Vielė", kodas 302704974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4373527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "SKANDLITA", kodas 210553040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4373528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRUTIS", kodas 149629633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 21-2
Pranešimo Nr. 4373529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVINUKAS", kodas 147027770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 20A
Pranešimo Nr. 4373530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEIVANA", kodas 181520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voro užeiga", kodas 263690680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 4373532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optronas", kodas 152038430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 4373533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ekvajos sistemos", kodas 145768532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 260A
Pranešimo Nr. 4373534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mariaus Okunevo firma "JAGERLAND", kodas 123157531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 80
Pranešimo Nr. 4373535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 257

- - -

Pamario vaikų krepšinio lyga, kodas 193109183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4373536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Zitos Paškauskienės individuali įmonė, kodas 302599377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4373537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Stefanijos Čikštienės įmonė, kodas 168635530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k.
Pranešimo Nr. 4373538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamienas", kodas 140194560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 4373539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varinis sfinksas", kodas 145016985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 137
Pranešimo Nr. 4373540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 258

UAB "VN PROJEKTAS", kodas 302767412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 4373541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-21).

- - -

UAB "INVESTICIJŲ PLĖTROS GRUPĖ", kodas 225680570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Ąžuolas", kodas 176556196
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jucaičių k.
Pranešimo Nr. 4373543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Baltimax, UAB, kodas 303726856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4373544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANZOS PREKYBA", kodas 111694153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4373545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 259

Uždaroji akcinė bendrovė "Silmanta", kodas 234964630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 102
Pranešimo Nr. 4373546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Hydroscand", kodas 300626092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4373547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos demokratinės moterų kolegijos Alytaus skyrius, kodas 149935555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4373548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Trakai PRO", kodas 302833734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-51
Pranešimo Nr. 4373549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės apskrities vaikų ir paauglių krizių centras, kodas 179749567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4373550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB AS PASLAUGOS, kodas 303040412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4373551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 260

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aupita", kodas 135215113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 4373552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Įžvalgūs sprendimai", kodas 303291418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-54
Pranešimo Nr. 4373553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19).

- - -

D. Kontromavičiaus firma, kodas 135624640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 21A
Pranešimo Nr. 4373554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Užsienio prekybos ūkiskaitinės firmos "UZVNEŠKONTRAKTTORG" filialas, kodas 110203345
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 11-7
Pranešimo Nr. 4373555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lonis", kodas 303471487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4373556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 261

Žemės ūkio bendrovė "KUKTAI", kodas 165661947
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k.
Pranešimo Nr. 4373557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasmina", kodas 134864287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4373558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUKIS", kodas 149667349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 40-19
Pranešimo Nr. 4373559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO KROVINIAI", kodas 241542120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2-43
Pranešimo Nr. 4373560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurina", kodas 124207040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 15-49
Pranešimo Nr. 4373561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Viešvilės skyrius, kodas 158337681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 262

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 4373562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGIONIS", kodas 149751854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23B
Pranešimo Nr. 4373563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

M. YAPICI firma, kodas 211607480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Inovacijų laboratorija", kodas 303556382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4373565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elda", kodas 133504681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 17-80
Pranešimo Nr. 4373566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Norteltas", kodas 304774373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jurjonų k. Tilvikų g. 36
Pranešimo Nr. 4373567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 263

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-03-20).

- - -

UAB "Hansos logistika", kodas 304409182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4373568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALAUKĖ", kodas 149656477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 4373569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Lenk medį", kodas 303257704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k. Parko g. 1-2
Pranešimo Nr. 4373570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revad", kodas 152031261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 5-28
Pranešimo Nr. 4373571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽONKILIS", kodas 124586359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 30
Pranešimo Nr. 4373572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 264

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULAMITA", kodas 149627963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rugiagėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4373573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Lektronas", kodas 305039024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4373574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

Rusijos ribotos atsakomybės bendrovės "ETILEN" atstovybė, kodas 110223223
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 18-2
Pranešimo Nr. 4373575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ISL Lithuania", kodas 304268671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4373576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-19).

- - -

Šiauduvos kaimo bendruomenė, kodas 300776462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Šventupio g. 1
Pranešimo Nr. 4373577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos ir valdybos įregistravimo
(2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2019-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 265

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vara", kodas 132080774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVA", kodas 149553580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 7
Pranešimo Nr. 4373579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMINTELA", kodas 141642778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 10-36
Pranešimo Nr. 4373580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Klubas "Kretingos krašto ainiai", kodas 193063693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 88A
Pranešimo Nr. 4373581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVOJI ERDVĖ", kodas 123223981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 4373582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 266

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALĖJA", kodas 141747868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-28
Pranešimo Nr. 4373583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Vepra", kodas 153634629
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 4373584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Astranika", kodas 124072831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl. Juzefo Obrembskio g. 9
Pranešimo Nr. 4373585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTEDA", kodas 148262974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 37
Pranešimo Nr. 4373586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogena", kodas 164598248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-10
Pranešimo Nr. 4373587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės bendrovės "BALTIJA" darbininkų sąjunga, kodas 141883722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 4373588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "JEMARKA", kodas 110640327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 64-19
Pranešimo Nr. 4373589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATUPIS", kodas 141689518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 13-24
Pranešimo Nr. 4373590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Siemens Gamesa Renewable Energy Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304431022
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4373591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Siemens Wind Power AB Lietuvos filialas); užsienio juridinio
asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo
narių duomenų ir nuostatų įregistravimo (2019-03-20); Nuostatai (2019-03-20); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2019-03-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-20); Užsienio asmens
pasas (2019-03-20); Užsienio asmens pasas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėrybių turgus", kodas 148010471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 4373592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santeda", kodas 135004874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 268

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 62-30
Pranešimo Nr. 4373593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAILOR", kodas 111714111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 4373594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

K. Petronaičio įmonė, kodas 156725781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 4373595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švediškas ūkis", kodas 234941980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 25A
Pranešimo Nr. 4373596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LS-TRANSCOTINENTAL", kodas 110374314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-39
Pranešimo Nr. 4373597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Tommi Pohjakallio firma "LANASETA" KNITTING, kodas 111611225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 3-14
Pranešimo Nr. 4373598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agilo ragas", kodas 166644580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 52-2
Pranešimo Nr. 4373599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vidmanto Alčausko prekybos įmonė, kodas 166643674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-73
Pranešimo Nr. 4373600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Green Energy & Consulting", kodas 302841364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mikrum", kodas 302924529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušros alėja", kodas 144975834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 153
Pranešimo Nr. 4373603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinės bendrovės "Vernitas" darbininkų sąjunga, kodas 193053432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 270

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4373604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės miesto slidininkų klubas, kodas 151364633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 42
Pranešimo Nr. 4373605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRUMA", kodas 141325646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-21
Pranešimo Nr. 4373606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarsis", kodas 135566824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 7A-511
Pranešimo Nr. 4373607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "PROVINCIJA", kodas 149536289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4373608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Peter Gregel įmonės filialas "DIE WERKSTATT", kodas 110196267
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 4373609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius ad medicinam", kodas 145337642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 4373610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tortofis", kodas 304839771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 4373611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-09 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Vilantra", kodas 304990894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4373612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo įregistravimo
(2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės keitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

R. Balužio įmonė, kodas 125191525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 18-14
Pranešimo Nr. 4373613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

J. M. Waller individuali įmonė "INTEGRATED TELECOMPUTING SYSTEMS", kodas 111592935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 21-3
Pranešimo Nr. 4373614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "JILIJI", kodas 302806573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-25
Pranešimo Nr. 4373615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTKC TEMPAS", kodas 140085582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 5
Pranešimo Nr. 4373616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEBECO", kodas 111513457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4373617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rideina", kodas 135204818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 4373618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Nedojos", kodas 176549764
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Nedojų k.
Pranešimo Nr. 4373619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 273

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šakių rajono susivienijimas "Sodai", kodas 191221568
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 49
Pranešimo Nr. 4373620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "LIMOTA", kodas 110444061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-43
Pranešimo Nr. 4373621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AKTEG", kodas 300530806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 4373623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugalė", kodas 110874230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 4373624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 274

- - -

MB "Sumani studija", kodas 304458749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 92-28
Pranešimo Nr. 4373625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

VšĮ "Novus credo", kodas 301699684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k. Žalioji g. 4-4
Pranešimo Nr. 4373626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grivaras", kodas 234166130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 38-42
Pranešimo Nr. 4373628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Defeda", kodas 133856394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 16-18
Pranešimo Nr. 4373629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PTGS", kodas 166427420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 22-22
Pranešimo Nr. 4373630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOVENTAS", kodas 124235552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-23
Pranešimo Nr. 4373631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINĖ PIRŠTINĖ", kodas 149935893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 8-13
Pranešimo Nr. 4373632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELILIT", kodas 111605286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 4373633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olafas", kodas 133917363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 106-23
Pranešimo Nr. 4373634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Kalibrus", UAB, kodas 304781802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Bitėnų k. Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 4373635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 276

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo, buveinės adreso keitimo
(2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVIRITA", kodas 280875560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 4373636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2B
Pranešimo Nr. 4373637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB vaistinė "Žalioji mėta", kodas 136022875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 22-4
Pranešimo Nr. 4373638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

COREBETA CONSULTING, UAB, kodas 303850868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4373639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Pažyma (2019-03-21); Užsienio
valstybės registro išrašas (2019-03-21).

- - -

UAB "Importis", kodas 304953910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4373640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Importis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, pakeistų duomenų įregistravimo
(2019-03-20); Įstatai (2019-03-20).

- - -

UAB "Matsta", kodas 304197263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 106
Pranešimo Nr. 4373641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ AGROKONCERNAS", kodas 302806630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4373642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2019-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo (2019-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-15); Įgaliojimas
(2019-03-15); Užsienio asmens pasas (2019-03-15).

- - -

Lietuvos komunikacijos draugija, kodas 303332092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4373643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEXTER TRADING", kodas 111603844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-13
Pranešimo Nr. 4373644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTELĖ", kodas 123810270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-11
Pranešimo Nr. 4373645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Eisas", kodas 303264435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAURITA", kodas 181373570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 13-34
Pranešimo Nr. 4373647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras, kodas 300108541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4373648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERSINTA", kodas 149900593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 24
Pranešimo Nr. 4373649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EMBLEMA", kodas 110446265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-20
Pranešimo Nr. 4373650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 279

- - -

Vieciūnų jaunimo klubas "Skajuma", kodas 184744237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 4373651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cifika ir Ko", kodas 145598051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-107
Pranešimo Nr. 4373652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Tranvel, UAB, kodas 302819649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4373653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLEXON", kodas 110798010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4373654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domeka", kodas 135617980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-103
Pranešimo Nr. 4373655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džesė", kodas 135008890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4373656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Verslo vadybos ir kontrolės sistemos", kodas 161761277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Ruokio g. 7-17
Pranešimo Nr. 4373657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Dukart du keturi", kodas 303449868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Uosis", kodas 151492693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 4373659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rasa", kodas 185192717
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bebrininkų k.
Pranešimo Nr. 4373660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "BALTIC HOSPITRADE", kodas 111749564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 4373661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 281

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendausas", kodas 134237217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 81-13
Pranešimo Nr. 4373662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 4373663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Filler individuali įmonė, kodas 141686931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4373664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giranas", kodas 133775056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 22-4
Pranešimo Nr. 4373665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB DMIROSTA, kodas 302812537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 29S
Pranešimo Nr. 4373666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ecopyrus", kodas 305082787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 62-1
Pranešimo Nr. 4373667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skubus Arūnas", kodas 303534934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 4373668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Disko žokėjų centras, kodas 124016494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-33
Pranešimo Nr. 4373669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draco" ir KO, kodas 184237650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 4373670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Rubimeda", kodas 167393469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 4373671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Infraspa", kodas 304653350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 6-29
Pranešimo Nr. 4373672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Teamwork solutions, UAB, kodas 304411589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 79A
Pranešimo Nr. 4373673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

KHALED HAMZE personalinė įmonė, kodas 111826690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4373674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2019-03-14 (2019-03-18).

- - -

UAB "ROMART", kodas 124442451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 4373675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNICORN ŠIAULIAI", kodas 111594562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4373676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PIRAMIDĖ", kodas 124141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4373677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargasta", kodas 145319434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 82-4
Pranešimo Nr. 4373678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Paskolų administravimas", kodas 302922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4373679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-15).

- - -

UAB "Kauno 28", kodas 304760256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 4373680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo registravimo (2019-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo, buveinės keitimo (2019-03-15).

- - -

UAB "Dairidus", kodas 304521128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4373681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-21); Užsienio asmens pasas (2019-03-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Pamarys", kodas 177370846
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. K. Kalinausko g. 6
Pranešimo Nr. 4373682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 285

- - -

UAB "Gustus notus", kodas 303257597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 19
Pranešimo Nr. 4373683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Akcininkų sprendimas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDEX LLC", kodas 111579464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 31-17
Pranešimo Nr. 4373684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Rimvestus", kodas 304675699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4373685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Įgaliojimas (2019-03-21).

- - -

UAB "Vandens filtrų servisas", kodas 300544738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 4373686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VBV", kodas 140347173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-25
Pranešimo Nr. 4373687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vilmarsta", kodas 304290251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 286

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baldekus", kodas 304492826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarpregioninės gamybinės - komercinės draugijos "Turar" filialas "Dyvas", kodas 110157645
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4373690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabalvė", kodas 180332396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k.
Pranešimo Nr. 4373691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volerta", kodas 233675270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 69-79
Pranešimo Nr. 4373692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMOPHARM", kodas 211594410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4373693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 287

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konrika", kodas 134274016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-93
Pranešimo Nr. 4373694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Cargo Transport", kodas 301537885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4373695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Biliardo ir kortų žaidimų sporto klubas, kodas 193033892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 4373696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SIKANA", kodas 110648740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4373697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Individuali Arvydo Klimaičio įmonė, kodas 123798583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 237-7
Pranešimo Nr. 4373698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 288

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Celox", kodas 134124931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-12
Pranešimo Nr. 4373699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAITĖ", kodas 141535993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40A
Pranešimo Nr. 4373700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Optimalios technologijos", kodas 135934817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4373701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Anaresta", kodas 124417398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 12-47
Pranešimo Nr. 4373702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRUST", kodas 123947550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Sporto technikos klubo "Motokrosas" įmonė, kodas 133265174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 289

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 44-12
Pranešimo Nr. 4373704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURINA", kodas 124084762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 22-19
Pranešimo Nr. 4373705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Parad Baltica", kodas 303161474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18-7
Pranešimo Nr. 4373706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SPE "EYPIESTI" filialas Lietuvoje, kodas 304195579
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4373707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų keliai", kodas 133952492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4373708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVANA", kodas 124736385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 9-6
Pranešimo Nr. 4373709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOSTA", kodas 141689322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 28-15
Pranešimo Nr. 4373710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIGMA", kodas 245433360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4373711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANTRA", kodas 111590165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROJOS PREKYBA", kodas 124082754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4373713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Astrum venturum", kodas 304443398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4373714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 291

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

UAB "Trodana", kodas 304751200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4373715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-18).

- - -

Šiaulių miesto regbio sporto klubas "Žalgiris", kodas 145489454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 24-7
Pranešimo Nr. 4373716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "GERLOMA", kodas 111662344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4373717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"Curita", UAB, kodas 304222460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4373718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-18).

- - -

Krekenavos auto-moto sporto klubas, kodas 304456449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 4373719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 292

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS KRAŠTAS", kodas 141776567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertuoja", kodas 167594319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Miežonių k.
Pranešimo Nr. 4373721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžioji kopa", kodas 152776159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 4373722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volna", kodas 140167684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 9-49
Pranešimo Nr. 4373723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijamplės miesto vyrų vokalinis ansamblis "Sūduvietis", kodas 193104599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 4373724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Įstatai (2019-03-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2019-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 293

UAB "MODRENA", kodas 300543999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4373725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Antano Antanavičiaus įmonė, kodas 176543925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4373726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inscriptum", kodas 235227230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 13-48
Pranešimo Nr. 4373727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sawan Sorting", kodas 125167944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pamiškės g. 1C
Pranešimo Nr. 4373728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUCE", kodas 111668030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 4373729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė "DENLI", kodas 110445925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 294

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 4373730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LITEBUDEXIM", kodas 110309341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 55-2
Pranešimo Nr. 4373731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Autochemija TEAM", kodas 300155562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4373732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIDANA", kodas 300540355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 4373733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nameda", kodas 300574820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bildukas", kodas 133562460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 80-15
Pranešimo Nr. 4373735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 295

UAB "Aukštaitijos inžineriniai tinklai", kodas 304413519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 57-28
Pranešimo Nr. 4373736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jotvingių Voruta, UAB, kodas 301746835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. N. Grigo g. 49
Pranešimo Nr. 4373737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" Panevėžio skyrius, kodas 148205044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4373738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės jaunimo regbio klubas "Sūduvis", kodas 151391139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Baseino g. 1
Pranešimo Nr. 4373739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "IKARIJUS", kodas 110607544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Temsana", kodas 303360063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4373741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVELNUSIS KAČIUKAS", kodas 181389375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Glitų k.
Pranešimo Nr. 4373742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITĖS", kodas 221359670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4373743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glosara", kodas 134029935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-40
Pranešimo Nr. 4373744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likesa ir ko", kodas 134229989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 4373745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerdonas", kodas 145348090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4373746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 297

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Aukštadvario medžiotojų būrelis, kodas 193160893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4373747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Koperta", kodas 304955975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žėkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4373748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2019-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMOVĖ", kodas 124577342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 4373749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Covance Clinical and Periapproval Services Limited filialas, kodas 302526913
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4373750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organų narių duomenų įregistramo (2019-03-19); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organų narių duomenų išregistramo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19); Užsienio asmens pasas (2019-03-19);
Užsienio asmens pasas (2019-03-19); Užsienio asmens pasas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija", kodas 149553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4373751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 298

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 4373752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir duomenų apie prokuristą įregistravimo
(2019-03-21); Prokūra / Kopija (2019-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-03-19); Įstatai (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-03-19);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-02-18).

- - -

UAB "SKM Logistics", kodas 305047505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4373753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus, akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2019-03-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir
akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-15); Įstatai (2019-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl akcijų skaičiaus, akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo
(2019-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANOPUS", kodas 140306543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4373754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laura", kodas 140248727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 18-23
Pranešimo Nr. 4373755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "AVAVA", kodas 168625237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 4373756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVACIJA", kodas 140472547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6-49
Pranešimo Nr. 4373757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Karlo tiltas", kodas 135211620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 4373758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurosrautas", kodas 135455642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171-306
Pranešimo Nr. 4373759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GAUDESYS", kodas 141707425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 4373760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių Šilutės rajono organizacija, kodas
193263441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 13-2
Pranešimo Nr. 4373761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMEX BALTIC", kodas 111612512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BRUNONAS", kodas 110456220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4373763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

VšĮ "Etnoprojektai", kodas 305080284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68-12A
Pranešimo Nr. 4373765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mečislovo Šiaudinio įmonė, kodas 176619173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 4373766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 301

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakmedis", kodas 158246192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Paulaičio g. 9A
Pranešimo Nr. 4373767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unigeltra", kodas 135054172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4373768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILKPĖDĖS BENDRUOMENĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125248410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4373769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "Aktivitus", kodas 135983013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228-10
Pranešimo Nr. 4373770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

NAUTIC Estate, UAB, kodas 301144750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 279-101
Pranešimo Nr. 4373771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Mechatroninės sistemos ir medžiagos", kodas 304041129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 4373772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algiritas", kodas 135954314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veliuonos g. 30-1
Pranešimo Nr. 4373773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šiaulių "Dagilėlio" dainavimo mokykla, kodas 195221067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 4373774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-03-19); Nuostatai
(2019-03-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-03-19).

- - -

UAB "Liuksemburgo 6", kodas 304428923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4373775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Visesoila", kodas 305082762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4373776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrila", kodas 135961650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4373777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 303

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTANĖ", kodas 186449253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4373778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkinys", kodas 132135651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 25-10
Pranešimo Nr. 4373779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litkladas", kodas 134081985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 48-24
Pranešimo Nr. 4373780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRTĖ", kodas 148151835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 45A-9
Pranešimo Nr. 4373781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nurdula", kodas 180884576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 4373782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 304

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSI3", kodas 111781964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 26-9
Pranešimo Nr. 4373783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "LIKIMO BIČIULIAI", kodas 300086671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Brizgų k.
Pranešimo Nr. 4373784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dodsteras", kodas 304030104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4373785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Nuostolių valdymo ekspertai", kodas 305072063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riešės g. 76B-1
Pranešimo Nr. 4373786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-03-19).

- - -

Kino ir televizijos aktorių asociacija, kodas 126400796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 4373787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 305

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Modesto Zaburo personalinė įmonė, kodas 152684668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4373788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. R. Šilgalio individuali įmonė, kodas 141523539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4373789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROHANDEL", kodas 110416998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radastų g. 1
Pranešimo Nr. 4373790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Actus purus", kodas 134273829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-18
Pranešimo Nr. 4373791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnus", kodas 247020830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 2
Pranešimo Nr. 4373792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 306

UAB "Nikolera", kodas 300038947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 43
Pranešimo Nr. 4373793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLTIS", kodas 149859716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 4373794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERPŠILIS", kodas 124138733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 4373795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tenergija", kodas 304990403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4373796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų technika", kodas 166931769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 27-9
Pranešimo Nr. 4373797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Ukmergės rajono Mateikiškių kaimo šilauogių augintojų klubas, kodas 183244147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mateikiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 4373798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSVILĖ", kodas 123633553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 4373799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 4373800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-21).

- - -

Homeopatijos ir homotoksikologijos asociacija, kodas 191956913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 198-5
Pranešimo Nr. 4373801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTĖJA", kodas 124578063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4373802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos Dž. Parkinsono draugijos Jurbarko skyrius, kodas 158756989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47A-7
Pranešimo Nr. 4373803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtuva", kodas 149675591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-32
Pranešimo Nr. 4373804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDAŠIAI", kodas 165172664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gerdašių k.
Pranešimo Nr. 4373805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "MOTO-IMPORT-BAZAR" atstovybė, kodas 110216944
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 18-2
Pranešimo Nr. 4373806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB Medvilnės namai, kodas 304392690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 12
Pranešimo Nr. 4373807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNICORN VILNIUS", kodas 111645619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4373808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Repalė", kodas 303384897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4373809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-18).

- - -

UAB "Robmona", kodas 180303697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kungių k. 4
Pranešimo Nr. 4373810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB Tarptautinė diagnostikos klinika, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4373811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Grinkai", kodas 168563928
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rodų II k.
Pranešimo Nr. 4373812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Komiso prekybos uždaroji akcinė bendrovė "Noras", kodas 140257929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-10
Pranešimo Nr. 4373813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 310

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Okursa", kodas 305060538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4373814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).

- - -

UAB "LB Glass", kodas 302249811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2A-7
Pranešimo Nr. 4373815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "ASM Trans", kodas 302519153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4373816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matina", kodas 135155246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-46
Pranešimo Nr. 4373817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Transporto legionas", kodas 304500454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 311

R. M. Stanislovaitienės paslaugų įmonė, kodas 165774037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Purviniškės k.
Pranešimo Nr. 4373819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "AB AUDITAS", kodas 135801553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 6-1
Pranešimo Nr. 4373820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vibula", kodas 171445427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k.
Pranešimo Nr. 4373821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB SALDAVEKA, kodas 302893966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vengrijos firmos "FORUM o/o/o" filialas "FORUM", kodas 210158890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4373823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Sarup Shanti įmonė, kodas 111630688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 312

Pranešimo Nr. 4373824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Alytaus autobusų parko darbininkų profesinė sąjunga, kodas 300541877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 4373825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Kibincerija", kodas 303011948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 27A
Pranešimo Nr. 4373826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUSTRIAL CONSULTING", kodas 111593656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4373827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Sunkiosios atletikos sporto klubas "Atžala", kodas 193347028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kvietiškio g. 5
Pranešimo Nr. 4373828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir D.Britanijos įmonė "TARDIS TRADING INTERNATIONAL (LT)", kodas 110331786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 121
Pranešimo Nr. 4373829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOTAS", kodas 135687929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-8
Pranešimo Nr. 4373830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksvita", kodas 134985577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1D
Pranešimo Nr. 4373831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

L. Karpalavičiaus individualios įmonės Druskininkų filialas, kodas 252102720
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 85
Pranešimo Nr. 4373832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-21).

- - -

Ūkininkės A. Prunskuvienės individuali įmonė "Prie Žeimenos", kodas 301742580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4373833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVARTA", kodas 123905590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 4373834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 314

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fukas", kodas 133797138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 23-34
Pranešimo Nr. 4373835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Telšių susivienijimas "Sodai", kodas 193139899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 4373836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "Aviavilta" ir ko, kodas 226109610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "Kukutis", kodas 110415558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 4373838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "GriJana", kodas 302808357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 2-30
Pranešimo Nr. 4373839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 315

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMINTA", kodas 148229668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 37-8
Pranešimo Nr. 4373840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "MEDIA PRINT", kodas 123779120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4373841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo akademija "Panevėžys", kodas 304764443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 4373842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMTEKSA", kodas 153089495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 38-7
Pranešimo Nr. 4373843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Bajorai plius", kodas 303076807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resta", kodas 159738410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Karnavės g. 1
Pranešimo Nr. 4373845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 316

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-20).

- - -

UAB "Koreta", kodas 163704741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 4373846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus puodžių cechas, kodas 126261599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-20
Pranešimo Nr. 4373847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 4373848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos
teisingumo ministerijos direktoriaus įsakymas dėl pavedimo atlikti direktoriaus funkcijas (2019-03-19); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo
ministerijos direktoriaus įsakymas dėl darbo sutarties nutraukimo (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMĖ", kodas 123776163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 4373849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LIEPA", kodas 277373380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4373850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 317

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTA LR TRANSIT", kodas 111686587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-44
Pranešimo Nr. 4373851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Autodozė", kodas 304894853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-30
Pranešimo Nr. 4373852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

UAB "Arkorus", kodas 304294926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4373853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technava", kodas 141771634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 4373854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALUŽĖ", kodas 141839697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 4373855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 318

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos importo-eksporto įmonė "BALTHALLE", kodas 110543127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 216
Pranešimo Nr. 4373856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 140104068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-51
Pranešimo Nr. 4373857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VERNATUS", kodas 135283349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4373858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2019-03-16 (2019-03-19).

- - -

Motoklubas "Laukiniai rytai", kodas 303679851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 4373859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FATRIS", kodas 210674330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 4373860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 319

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kimita", kodas 135527440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 46-48
Pranešimo Nr. 4373861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trečioji dimensija", kodas 134992422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4373862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Rokiškio rajono jaunųjų ūkininkų asociacija, kodas 300669720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4373863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2019-03-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimų (2019-03-15); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atleidimo iš pareigų, naujo vadovo ir tarybos pirmininko rinkimų (2019-03-15); Įgaliojimas (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokera", kodas 135191858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažangos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4373864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitada", kodas 135056180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 22-9
Pranešimo Nr. 4373865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 320

Akcinė bendrovė "KELMĖS MELIORACIJA", kodas 262402730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 4373866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -

UAB "GARTEX DESIGN", kodas 111774585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno krant. 16
Pranešimo Nr. 4373867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "VARUVONA", kodas 160428348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dvaro g. 36A
Pranešimo Nr. 4373868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ADOLĖJA", kodas 135911633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-112
Pranešimo Nr. 4373869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Terra", kodas 144594580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 5
Pranešimo Nr. 4373870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burbonių durpynas", kodas 184594015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k.
Pranešimo Nr. 4373871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 321

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Arvasanta", kodas 135927438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4373872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tantoras", kodas 134013183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-62
Pranešimo Nr. 4373873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Krauze įmonė "MARTRAS", kodas 111627749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 4373874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakmė", kodas 152042514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4373875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

LIETUVOS RS 280 JACHTŲ KLASĖS ASOCIACIJA, kodas 302631017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 4373876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 322

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir valdybos keitimo įregistravimo
(2019-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2019-03-06); Valdybos sprendimas / Dėl
prezidento rinkimo (2019-03-06).

- - -

R. Grigaičio įmonė "Lerda", kodas 134145498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rygos g. 15-4
Pranešimo Nr. 4373877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORDFINA", kodas 210783080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 4373878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

I. Osokino individuali įmonė "BIG ELEPHANT", kodas 111577260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-25
Pranešimo Nr. 4373879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liruna", kodas 145297653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4373880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMIDĖ", kodas 211593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4373881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 323

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINAVOS EKSPEDICIJA", kodas 149735316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4373882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Trans Vivus", kodas 302416705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4373883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Tran Van Luc personalinė įmonė, kodas 111629038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-76
Pranešimo Nr. 4373884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALMIDA", kodas 152680837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4373885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helikonas", kodas 133088119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 4373886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "GULBINĖNŲ MECHANINĖS DIRBTUVĖS", kodas 169177281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 324

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k.
Pranešimo Nr. 4373887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dotuma", kodas 304203969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4373888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-16 (2019-03-18).

- - -

Lietuvos ir Jemeno uždaroji akcinė bendrovė "GIRLITA", kodas 110700347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 207
Pranešimo Nr. 4373889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Mūsų sprendimai", kodas 300102848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 47-112
Pranešimo Nr. 4373890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

UAB "Sunaventa", kodas 302796129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4373891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21); Įgaliojimas
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 325

UAB "Visagino FENIKSAS", kodas 300062916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 4-12
Pranešimo Nr. 4373892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-19).

- - -

Tauragės rūmų ansamblio (pilies ) tvarkymo centras, kodas 193252199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4373893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO STILIUS", kodas 141659140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 18
Pranešimo Nr. 4373894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUMĖ", kodas 124548643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4373895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leonas", kodas 132283970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 16B
Pranešimo Nr. 4373896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmėja", kodas 133909644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10B-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 326

Pranešimo Nr. 4373897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Valentos taksi paslaugų įmonė, kodas 151103124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4373898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "GALILEE KAUNAS", kodas 110675584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61-4
Pranešimo Nr. 4373899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Telesima", kodas 135920792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 11-21
Pranešimo Nr. 4373900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUNGĖS GIESMĖ", kodas 123856780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 4373901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės apskrities cukrinių runkelių augintojų draugija, kodas 193109226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 4373902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 327

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Azuros", kodas 304607381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4373903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-21).

- - -

UAB "ABC dalys", kodas 303516943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Panerio g. 13
Pranešimo Nr. 4373904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

MB "Amazing Rats", kodas 303011453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4373905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRYS PAGUNDOS", kodas 110879359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gynelės g. 13
Pranešimo Nr. 4373906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės rajono žemdirbių asociacija, kodas 151368126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4373907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 328

- - -

Kauno ugniagesių ir gelbėtojų profesinės sąjungos personalinė įmonė, kodas 135739272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4373908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDEKSA", kodas 124394743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-30
Pranešimo Nr. 4373909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Automotodažymas", kodas 305077402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4373910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkeda", kodas 177387938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4373911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos-Liuksemburgo uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAKALNIS", kodas 110616365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 111
Pranešimo Nr. 4373912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šetekšnų medžiotojų klubas, kodas 303292356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškėlių k. Dvaro g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 4373913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2019-03-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimų (2019-03-14).

- - -

UAB "Kaustrida", kodas 245882120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tunelio g. 16A
Pranešimo Nr. 4373914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giresa", kodas 157675324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Sidabros g. 2
Pranešimo Nr. 4373915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkom", kodas 147037889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 71-80
Pranešimo Nr. 4373916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Pyragų gausa", kodas 302605435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižuvėlės aklg. 3-2
Pranešimo Nr. 4373917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Laimos pyragai"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-19); Pažyma / patvirtinimas, kad
visiems kreditoriams pranešta raštu (2019-03-19); Nuostatai (2019-03-19); Sprendimas / Sprendimas pakeisti mažosios
bendrijos pavadinimą ir buveinės adresą (2019-03-19); Sprendimas / spendimas pakeisti nuostatus (2019-03-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingrideta", kodas 141752477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 12-57
Pranešimo Nr. 4373918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 330

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Vilkyčių skyrius, kodas 177362746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4373919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Labdaros fondas "Dorovė", kodas 292008360
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 4373920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "NIKROB", kodas 304935150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4373921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18).

- - -

UAB "Kasuva", kodas 301561548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Papojo k. 9
Pranešimo Nr. 4373922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15-7
Pranešimo Nr. 4373923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 331

- - -

UAB "MULTUM", kodas 135665270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4373924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vartai į pasaulį", kodas 135656645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4373925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEUVELTRANS", kodas 211604370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 22-30
Pranešimo Nr. 4373926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugalitas", kodas 135039793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 5-9
Pranešimo Nr. 4373927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC INVESTMENT MANAGEMENT", kodas 110805622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4373928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Regionų plėtros projektai", kodas 303376402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 332

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 33-63
Pranešimo Nr. 4373929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KEDAINA", kodas 110450491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 4-22
Pranešimo Nr. 4373930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LINZA", kodas 302430772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4373931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Kauno grūdai" labdaros ir paramos fondas, kodas 300144110
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4373932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir RTFSR įmonė "SB", kodas 110305859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 4373933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "AVANGARDE", kodas 110033811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44-35
Pranešimo Nr. 4373934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 333

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "GRUNVALD", kodas 110047565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Danieliškių k.
Pranešimo Nr. 4373935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Zitos Pauliukevičienės prekybos įmonė, kodas 165653651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4373936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS REMSTA", kodas 121697977
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 13C
Pranešimo Nr. 4373937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl akcinės bendrovės paskelbimo
bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2019-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Begema", kodas 134311614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-24
Pranešimo Nr. 4373938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "STOGREMA", kodas 110779615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4373939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 334

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritausma", kodas 133808047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 5-21
Pranešimo Nr. 4373940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Ofitas", kodas 305080359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4373941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OPTINETO SISTEMOS", kodas 125384766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Virusas", kodas 303439443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 27-50
Pranešimo Nr. 4373943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arvistata", kodas 135849929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11A-222
Pranešimo Nr. 4373944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilkaviškio kovos menų klubas "Jupiteris", kodas 185480192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Birutės g. 8A
Pranešimo Nr. 4373945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 335

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvedė", kodas 234213270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4373946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trusta", kodas 134208322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 4373947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "3D Servisas", kodas 302420988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemutinių Kaniūkų g. 14
Pranešimo Nr. 4373948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Servers solutions"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirova", kodas 134081832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 93-14
Pranešimo Nr. 4373949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

S. Valuntos įmonė, kodas 154872028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pagervės k.
Pranešimo Nr. 4373950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 336

UAB "EDVAITA", kodas 124432539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 4373951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZORMEKA", kodas 124396185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4373952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medekspa", kodas 145351072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 1
Pranešimo Nr. 4373953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vytauto Michejevo individuali įmonė, kodas 124129531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-410A
Pranešimo Nr. 4373954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Gaisro saugos projektai", kodas 304865467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 18-15
Pranešimo Nr. 4373955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTINŲ VAISTINĖ", kodas 249676160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 4373956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Šiauliai Qingqi" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145580434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 4373957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Glinskienės komercinė firma, kodas 241623120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 27
Pranešimo Nr. 4373958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Alyvų alėja", kodas 304139687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-10
Pranešimo Nr. 4373959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-19); Įgaliojimas (2019-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-03-19 (2019-03-19).

- - -

UAB "Autoaikštelė", kodas 304251070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4373960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarantulas", kodas 233425690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16
Pranešimo Nr. 4373961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Brokerinė firma "RAPID PLIUS", kodas 240414420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4373962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M.E.S", kodas 140016255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-53
Pranešimo Nr. 4373963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitė", kodas 140473791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 21-8
Pranešimo Nr. 4373964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DEOMNIKA", kodas 135632893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4373965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "BRAJANA", kodas 135685344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 2-30
Pranešimo Nr. 4373966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 339

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekimus", kodas 135716327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4373967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomi garso režisieriai", kodas 126092590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-36
Pranešimo Nr. 4373968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirita", kodas 135613398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "GRINRISTA", kodas 175010696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Asčiukiškių k.
Pranešimo Nr. 4373970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Arnava", kodas 304436076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 9A
Pranešimo Nr. 4373971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 340

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB B2B Deal, kodas 302734679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4373972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tifonas", kodas 133932319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 13-23
Pranešimo Nr. 4373973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krislelis", kodas 166597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 20
Pranešimo Nr. 4373974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORITA", kodas 149711564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 7-69
Pranešimo Nr. 4373975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

D. Žulio įmonė "Avestilija", kodas 133927329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 49-1
Pranešimo Nr. 4373976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 341

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emdė", kodas 133984910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 4373977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasapilis", kodas 133938681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4373978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "NT nuomos sprendimai", kodas 304835399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4373979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-20).

- - -

VšĮ "Po saule", kodas 303901864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Basiukų g. 10
Pranešimo Nr. 4373980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technodinamika", kodas 135966430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-29
Pranešimo Nr. 4373981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 342

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST LINE", kodas 141569472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9A-48
Pranešimo Nr. 4373982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinksas", kodas 135020921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4373983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vestila", kodas 305084425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4373984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemaičių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148289793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 16
Pranešimo Nr. 4373985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2019-03-18).

- - -

UAB "Gapaulė", kodas 141505516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 15-31
Pranešimo Nr. 4373986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 343

Lietuvos ir Čekijos draugija, kodas 191946043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 16
Pranešimo Nr. 4373987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrana", kodas 163531499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 4373988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skerna", kodas 149675449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vidzgirio g. 7
Pranešimo Nr. 4373989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

LIETUVOS AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 191945137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4373990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Šilutės rajono policijos rėmėjų organizacija, kodas 177330741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4373991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 152018367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 344

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 47
Pranešimo Nr. 4373992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKMASTA", kodas 149728122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4373993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

BĮ "BALTICS MONTAGE" S.R.L. Alytaus filialas, kodas 300611140
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Navickų k. Navickų g. 15
Pranešimo Nr. 4373994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bekvida", kodas 152114127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4373995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 132121527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 16-19
Pranešimo Nr. 4373996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vibras", kodas 132135847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49A-83
Pranešimo Nr. 4373997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Projektuotojas LT", kodas 304399158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 4373998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-15 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Įmonių sporto lyga, kodas 300091686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 25
Pranešimo Nr. 4373999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inventorizavimo ir projektavimo biuras", kodas 135205343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4374000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanuva", kodas 135555952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 346

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4374002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-21).

- - -

UAB "Hidrobalas", kodas 302771446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4374003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Ochremčiukienės prekybinė firma, kodas 165654568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Aušros g. 7A
Pranešimo Nr. 4374004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vaido Peekmann dizaino firma, kodas 111611378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4374005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas grafą", kodas 164105367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4374006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "GOWRI BALTIC", kodas 110755482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 347

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 17-19
Pranešimo Nr. 4374007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanduolas", kodas 172411164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 23-39
Pranešimo Nr. 4374008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Krauvita", kodas 300653584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-31
Pranešimo Nr. 4374009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-26 iki 2019-03-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Radviliškio krepšinio klubas", kodas 300046755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 38-40
Pranešimo Nr. 4374010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-18).

- - -

Laimutės Mažeikienės individuali įmonė, kodas 302308576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4374011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meldera", kodas 304079891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Traliukas kelyje", kodas 305072939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4374013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB "BAOP", kodas 111804847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 4374014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

SEVINC IBRAHIM CEM individuali įmonė, kodas 111749183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4374015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šilalės rajono antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos dalyvių organizacija, kodas 193169928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 4374016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS VERSLO AGENTŪRA", kodas 263655170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 4374017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 349

UAB "CRE pro", kodas 302695094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4374018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZODIAKO VAISTINĖ", kodas 141544323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 80E
Pranešimo Nr. 4374019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvida", kodas 173905543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 4374020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Labirintų žmonės", kodas 136007624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4374021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESKVARIA", kodas 111578896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 4374022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Finela", kodas 303355408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 4374023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVĖS LEGENDA", kodas 148174442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-4
Pranešimo Nr. 4374024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija "Eivena", kodas 301745548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4374025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

J. Žvaliausko firma "Kederynė", kodas 134132127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūros g. 6-58
Pranešimo Nr. 4374026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBROZA", kodas 123794414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 4374027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Sash Window Systems, UAB, kodas 304286018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4374028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 351

- - -

UAB "Davantė", kodas 136025266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1-16
Pranešimo Nr. 4374029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 4374030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jana", kodas 147060215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 75-26
Pranešimo Nr. 4374031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ MENKĖ", kodas 149901880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4374032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "NEO MEDICA", kodas 302705414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4374033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 352

UAB "Likapeintas", kodas 305049157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4374034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

MB "Branus", kodas 304882947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-306
Pranešimo Nr. 4374035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-19);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

UAB "Energijos parkas", kodas 300531616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4374036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

UAB "East Media", kodas 300883788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 30-18
Pranešimo Nr. 4374037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARENTA", kodas 155580233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-12
Pranešimo Nr. 4374038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 353

VšĮ Vilniaus diskgolfo klubas, kodas 303260020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-30
Pranešimo Nr. 4374039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

UAB "Feniksas ir Ko", kodas 303177539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 8-25
Pranešimo Nr. 4374040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Šilutės raj. žemės ūkio bendrovė "Lumpė", kodas 177083668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 4374041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUKAZIETIŠKAS SKONIS", kodas 110826755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 4374042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "KRASS DISKAS", kodas 110779387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 29-4
Pranešimo Nr. 4374043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 354

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LAIVYBOS KOMPANIJA", kodas 141470321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4374044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašventys", kodas 158210552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 4374045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos organizacija "Laikas", kodas 195742682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių I k.
Pranešimo Nr. 4374046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiksas", kodas 133890126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 96-61
Pranešimo Nr. 4374047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontalė", kodas 134177873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 10-3
Pranešimo Nr. 4374048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULTANA", kodas 141561397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 4374049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija "Ekstremalūs kovos menai", kodas 303483386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4374050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalginta", kodas 134088054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 7-49
Pranešimo Nr. 4374051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

J. Klimkevičiaus įmonė "Žvirgždas", kodas 153709494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žvirgždėnų k.
Pranešimo Nr. 4374052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Plaskanta", kodas 147099684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4374053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ TOLUŠIS IR Ko, kodas 148211093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 4374054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 356

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Jurbarko jaunimo klubas "Troja", kodas 158330555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-34
Pranešimo Nr. 4374055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Energika", kodas 303917434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 4374056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

S. Klikūno transporto firma "TRANVILKA", kodas 224120540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 4374057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "EUROCOOLEX", kodas 300792580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 30-15
Pranešimo Nr. 4374058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXCLIUSIO", kodas 124109272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4374059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 357

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

GreenTech Baltic, UAB, kodas 304424017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4374060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRENDVESTA", kodas 181615511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4374061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valentalita", kodas 111816625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 71A
Pranešimo Nr. 4374062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Stasio Petrausko atminimo įamžinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302577797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4374063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

UAB "Nibela" ir Ko, kodas 235759870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4374064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 358

UAB "Transriba", kodas 305073293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Skaisčiūnų g. 77
Pranešimo Nr. 4374065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTUS MAISTAS", kodas 124578782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 4374066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

M. Aksamit personalinė įmonė, kodas 111591833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-19
Pranešimo Nr. 4374067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

P. Mikalajūno įmonė, kodas 147995614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Venslaviškio g. 11-506
Pranešimo Nr. 4374068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julodija", kodas 147754289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4374069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajonių laivas", kodas 141747672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 359

Pranešimo Nr. 4374070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOJMATIKAS", kodas 110820688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 3-54
Pranešimo Nr. 4374071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRAMARAS LAIVYBA", kodas 141757442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 4374072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Grabupių sporto klubas "Strėlė", kodas 193111259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 4374073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastra", kodas 145090811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 4374074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Azerbaidžano įmonė "ATLAS", kodas 110381127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4374075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 360

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Kalabrija", kodas 300141858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4374076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVIS", kodas 123904531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 16-28
Pranešimo Nr. 4374077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNUS NOSTRUM", kodas 123874465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 7-6
Pranešimo Nr. 4374078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "Muzikos miestas", kodas 303676855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4374079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLVET", kodas 300124015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4374080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H. Malmsheimer įmonė "PAVARŲ DETALĖS", kodas 111580580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 361

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4374081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mary Kay Lithuania, UAB, kodas 302554898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 4374082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-03-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18); Užsienio asmens pasas (2019-03-18).

- - -

UAB "Penki skaičiai", kodas 300001450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-23
Pranešimo Nr. 4374083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIKA", kodas 124449773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 4374084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARITIVA", kodas 110771725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137A
Pranešimo Nr. 4374085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "PARAPSICHOLOGO KONSULTACIJA", kodas 151386868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Jablonskio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 362

Pranešimo Nr. 4374086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 4374087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ MOKYKLA", kodas 110651875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 4374088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

John Rusdal firma "RUSDAL TRADE AND CONSULTING", kodas 111590884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 4374089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORĖJUS", kodas 223814330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 4374090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papūga", kodas 132748615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-8
Pranešimo Nr. 4374091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 363

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Portotranas", kodas 304756069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 4374092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Novena", kodas 305076631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-93
Pranešimo Nr. 4374093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).

- - -

UAB "Vestartus", kodas 303458970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4374094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AK partneriai, kodas 302623351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 43-36
Pranešimo Nr. 4374095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kof", kodas 141508430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 364

UAB "JACKMAN", kodas 110812588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4374097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno regeneratorius", kodas 300655425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73-3A
Pranešimo Nr. 4374098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTBOLO PASAULIS", kodas 145528875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 85-35
Pranešimo Nr. 4374099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Finansai plius", kodas 303068326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4374100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Tapes", kodas 304485746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-11A
Pranešimo Nr. 4374101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVINGIS", kodas 149662754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 365

Pranešimo Nr. 4374102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGVIS", kodas 124359190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-257
Pranešimo Nr. 4374103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIJANA", kodas 141811776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-8
Pranešimo Nr. 4374104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETEMA" IR KO, kodas 141961384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Šerniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4374105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Elgado", kodas 111622969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 19-12
Pranešimo Nr. 4374106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-19);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

UAB LVN projektai, kodas 302797544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 56-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 366

Pranešimo Nr. 4374107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, akcininko duomenų ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOCHEMA", kodas 141850583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 8-93
Pranešimo Nr. 4374108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Tau ir sau", kodas 304781631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-10
Pranešimo Nr. 4374109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMI TYRIMAI", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4374110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

T. Laužemio individuali įmonė, kodas 141754528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-121
Pranešimo Nr. 4374111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS NAUJIENOS", kodas 123280135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 367

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4374112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

UAB "Etagama", kodas 300604021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 98-8
Pranešimo Nr. 4374113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos, Vengrijos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PELENTONAS", kodas 110796536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 17-9
Pranešimo Nr. 4374114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietvapa", kodas 135315957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127A-3
Pranešimo Nr. 4374115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transviltė", kodas 135064519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4374116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Crocum", kodas 135191662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 368

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 4374117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarmanta", kodas 135063940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 137-401
Pranešimo Nr. 4374118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Enviresta", kodas 303765859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4374119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Technologinių inovacijų grupė", kodas 302473453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 4374120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Tauragės r. vartotojų kooperatyvo "Žemaitijos žiedas" darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 193366523
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4374121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

T. Gaižausko individuali įmonė, kodas 179481941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 5-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 369

Pranešimo Nr. 4374122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mokslinio gamybinio centro "ALFASIGNALS" filialas, kodas 110201522
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-37
Pranešimo Nr. 4374123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šidla", kodas 176611130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 4374124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berula", kodas 135528019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 13D
Pranešimo Nr. 4374125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Umit Soran personalinė įmonė, kodas 111828741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 6-8
Pranešimo Nr. 4374126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Motinystės akademija, kodas 303424498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 4374128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visrita", kodas 133790720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 5-9
Pranešimo Nr. 4374129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Onutės šeimyna, kodas 302530541
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 78
Pranešimo Nr. 4374130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-18); Sprendimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runa", kodas 133309037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 208-210
Pranešimo Nr. 4374131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Justino Asevičiaus parduotuvė, kodas 185241712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33B-13
Pranešimo Nr. 4374132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 371

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMAS", kodas 300028757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Šešupės g. 4
Pranešimo Nr. 4374133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grintas", kodas 133792543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karjerų g. 1
Pranešimo Nr. 4374134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Sūduvos futbolo centras, kodas 151393332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 119
Pranešimo Nr. 4374135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERESTA", kodas 124213328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-32
Pranešimo Nr. 4374136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enochas", kodas 133735866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-1
Pranešimo Nr. 4374137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tulgesta", kodas 135956475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 372

Pranešimo Nr. 4374138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Štumpf lentpjūvė", kodas 111619072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 4374139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

KŪB "WEL energy NT", kodas 304908979
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 4374140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMERA", kodas 124105441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4374141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauga", kodas 153604251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Dubėnų k.
Pranešimo Nr. 4374142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audasa", kodas 141482971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-91
Pranešimo Nr. 4374143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 373

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KOMLEKTA", kodas 148342687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 71
Pranešimo Nr. 4374144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB AUKŠČIAUSIAS TAŠKAS, kodas 302807052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Iniciatorių g. 14A-13
Pranešimo Nr. 4374145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solvedis", kodas 303203172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4374146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALNETA", kodas 163659043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 36-44
Pranešimo Nr. 4374147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "MEKS", kodas 110015375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k.
Pranešimo Nr. 4374148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO DAKAVA", kodas 141622213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 374

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 4374149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ELEKTROPOLIS ESA", kodas 302454086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104
Pranešimo Nr. 4374150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROTECHNIKŲ GRUPĖ", kodas 141906224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 4374151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Instarem EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4374152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-18); Įstatai (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-18); Įgaliojimas
(2019-03-18).

- - -

Alytaus apskrities ligonių, susijusių su organų persodinimu, visuomeninė organizacija "Dalia", kodas
193488491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 4-39
Pranešimo Nr. 4374153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 375

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "MOORANČIA", kodas 110336185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 21
Pranešimo Nr. 4374154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berlė", kodas 169159073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 4374155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Akmenės visuomeninių organizacijų sąjunga "Svaja", kodas 153244173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4374156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automodelis", kodas 135142551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4374157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralis", kodas 235699850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4374158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Baltijos technikos centras, kodas 300113428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 376

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 28
Pranešimo Nr. 4374159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Mažeikių valstybinis suskystintų dujų prekių-transportavimo cechas, kodas 166490495
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 4374160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "CHEMOPOLIS", kodas 300036490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4374161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugupė", kodas 177345063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 4374162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERCOMPLEX", kodas 110431562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4374163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maridana", kodas 133604468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34-13
Pranešimo Nr. 4374164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagrindinis akcentas", kodas 135022210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 80-4
Pranešimo Nr. 4374165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGLA", kodas 272432330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 19A-14
Pranešimo Nr. 4374166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFODA", kodas 141544095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4374167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Didveža", kodas 303221206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 39
Pranešimo Nr. 4374168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BARELIS", kodas 110459864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 11-7
Pranešimo Nr. 4374169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "ETERNA VITA", kodas 302303369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kušleikių k. 8
Pranešimo Nr. 4374170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

MB Politikos tyrimų laboratorija, kodas 304725561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 7-15A
Pranešimo Nr. 4374171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

MB "Mieganti gentis", kodas 305084418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4374172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Povimaras", kodas 135923411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 4374173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Cantera LT", kodas 303043807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-2
Pranešimo Nr. 4374174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 379

- - -

UAB "Koporentas", kodas 304934810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meiriškių g. 16-3
Pranešimo Nr. 4374175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-20).

- - -

"GEN Cargo", UAB, kodas 302414743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-13
Pranešimo Nr. 4374176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
įgaliojimų suteikimo (2019-03-18); Pranešimas / Apie įstatinio kapitalo didinimą (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTESA", kodas 124390684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4374177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mildos Matulaitytės paramos fondas, kodas 303263664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-62
Pranešimo Nr. 4374178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

A. Grincevičiaus tarptautinės prekybos firma "Kamlita", kodas 147602096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4374179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

SIA "IBIZA" prekybos atstovybė, kodas 301249573
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 380

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Geležinkelio Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 4374180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILUTEKAS", kodas 177407668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 4374181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REIRMA", kodas 153246758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 4374182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOMISA", kodas 141937846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 4-50
Pranešimo Nr. 4374183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Arektra", kodas 304137526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Šermukšnių al. 32
Pranešimo Nr. 4374184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Tatula", kodas 269196820
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4374185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 381

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šiaulių miesto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145614712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 4374186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Limai", kodas 304599874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juodiškių k. Juodiškių g. 22
Pranešimo Nr. 4374187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

MB "Laimingi namai", kodas 304497912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4374188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21); Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skela", kodas 135541632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 15-44
Pranešimo Nr. 4374189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Jurbarko rajono istorijos paminklų tvarkymo sąjunga "Pilėnai", kodas 158749980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4374190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 382

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "EGENTA", kodas 302467799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47-21
Pranešimo Nr. 4374191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Įnašas", kodas 133858598
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4374192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "NORNA TEKSTILĖ", kodas 300089824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMONTA", kodas 110804869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-11
Pranešimo Nr. 4374194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Nartonas", kodas 300610031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pažėrų k. Andriaus Gustaičio g. 25
Pranešimo Nr. 4374195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 383

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aspazija", kodas 133938343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 11-16
Pranešimo Nr. 4374196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilkaviškio rajono Geisteriškių kaimo jaunimo klubas, kodas 193172714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 4374197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enereka", kodas 170687071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 17B
Pranešimo Nr. 4374198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "ADCL", kodas 300083216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 5A
Pranešimo Nr. 4374199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mažoji bendrija "IMPERUM", kodas 304428994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4374200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 384

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "Pluma", kodas 110446831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės g. 5
Pranešimo Nr. 4374201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nieko sau dovanos", kodas 141689475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 5
Pranešimo Nr. 4374202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "PERVEGATA", kodas 124403459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 4374203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikingų sala", kodas 141540645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 23-25
Pranešimo Nr. 4374204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

I. Martyšin individuali įmonė "HARPA", kodas 141739572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 37-31
Pranešimo Nr. 4374205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriviai", kodas 133397140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 385

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 34-6
Pranešimo Nr. 4374206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "RETRO RATAS", kodas 301494761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4374207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HA ENTERPRISE", kodas 302696673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 4374208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Liūdėnai Agrar", kodas 302710984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4374209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Truikiai", kodas 170034056
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k.
Pranešimo Nr. 4374210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS POPIERIUS", kodas 148154226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4374211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Angebotas", kodas 304705701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Karalyčios g. 9-35
Pranešimo Nr. 4374212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS REVAKA", kodas 300013926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 10-3
Pranešimo Nr. 4374213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Gelmių valdovas", kodas 147342937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49-6
Pranešimo Nr. 4374214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Lietuvos nusikaltimų aukų rėmimo asociacija, kodas 191959261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valakupių g. 5
Pranešimo Nr. 4374215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-10); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "DEMERA", kodas 141594493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 387

Pranešimo Nr. 4374216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LYTAGRA", kodas 300530418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19C
Pranešimo Nr. 4374217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

UAB "Mūsų draugai", kodas 303111400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4374218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Įgaliojimas (2019-02-08).

- - -

TEXTILE INTERNATIONAL UAB, kodas 111622435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4374219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ONTAGUS", kodas 145653149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-7
Pranešimo Nr. 4374220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRATRA", kodas 123773815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Anykščių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4374221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izalija", kodas 269248740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 20
Pranešimo Nr. 4374222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSIDA", kodas 124389568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4374223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

I. Ūsienės įmonė, kodas 247092210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11B-8
Pranešimo Nr. 4374224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVALDA", kodas 124384254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-20
Pranešimo Nr. 4374225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEMENI", kodas 111679589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 4374226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 389

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92-4
Pranešimo Nr. 4374227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos nario keitimo registravimo
(2019-03-20); Įgaliojimas (2019-03-20); Įsakymas / Dėl akademinės tarybos nario keitimo (2019-03-20).

- - -

UAB "IT saugumo sprendimai", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4374228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alna Intelligence"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "JOTUVA", kodas 110664755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 4374229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Rusų literatų ir dailininkų sąjunga "Rarog", kodas 302739943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-178
Pranešimo Nr. 4374230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

MB "Europos iniciatyvos", kodas 303355881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 4374231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 390

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

MB "VMPT", kodas 303041610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 92-48
Pranešimo Nr. 4374232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB BUSINESS DEVELOPMENT SERVICE, kodas 111729490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4374233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "KAVOS BARAS", kodas 302342952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Identa", kodas 135128740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 4374235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pageida", kodas 158958930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 4374236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 391

- - -

UAB "Zukas LT", kodas 304180004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gineikių k. Akmenos g. 15
Pranešimo Nr. 4374237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "JAPIMEX L", kodas 110771159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 4374238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Arvydo Noreikos įmonė, kodas 156894361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 4374239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija "Motogimnastika", kodas 304885637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 4374240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-03-13).

- - -

Muhammad Mahmood-Ul-Hassan individuali įmonė, kodas 111743725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 70-2
Pranešimo Nr. 4374241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vila", kodas 132867135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 392

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4374242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kraitelė", kodas 126388575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 7-34
Pranešimo Nr. 4374243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus kolegijos studentų karjeros centras, kodas 126381634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4374244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Kvarkas", kodas 300143364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4374245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-21); Akcininkų sprendimas / UAB
"Kvarkas" vienintelės akcininkės sprendimas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMBLYS", kodas 124045574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4374246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLARA", kodas 241663410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 4374247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 393

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Nuodėmių kelias", kodas 304602135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4374248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

MB "Rojaus namas", kodas 304699860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Nevėžio g. 22
Pranešimo Nr. 4374249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "BELLA", kodas 110316154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 47-6
Pranešimo Nr. 4374250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos Sąjūdžio Šiaulių miesto tarybos įmonė "Aistija", kodas 144640280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 153
Pranešimo Nr. 4374251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transtatas", kodas 145618162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-10
Pranešimo Nr. 4374252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 394

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija "Kartų namai", kodas 304296507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Tuopų g. 23
Pranešimo Nr. 4374253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

VšĮ "Televizijos prodiuseriai", kodas 304292633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4374254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimdaksa", kodas 145785834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k.
Pranešimo Nr. 4374255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamastras", kodas 167591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ąžuolų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4374256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Erit", kodas 304220413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4374257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2019-03-19);
Užsienio asmens pasas (2019-03-19); Įgaliojimas (2018-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 395

- - -

UAB "Kosminis robotas", kodas 304719448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-10
Pranešimo Nr. 4374258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baldmada", kodas 304458959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4374259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Gyvas namas", kodas 301080582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72-49
Pranešimo Nr. 4374260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumera", kodas 135015899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-18
Pranešimo Nr. 4374261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manikas", kodas 135092792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-23
Pranešimo Nr. 4374262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plasvita", kodas 135149873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 396

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4374263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Panevėžio skyrius, kodas 303357373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 62
Pranešimo Nr. 4374264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-03-18);
Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas Nr. XII-2777.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITAIVA", kodas 141723810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 66-57
Pranešimo Nr. 4374265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ELVIM" atstovybė, kodas 300100893
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4374266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šakių rajono žemės ūkio bendrovė "Lota", kodas 174303778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 4374267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRASA", kodas 141607115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 18-7
Pranešimo Nr. 4374268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Makleris", kodas 133407862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 8-2
Pranešimo Nr. 4374269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Mečislovo Račkausko prekybos įmonė, kodas 151213357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlių g. 27
Pranešimo Nr. 4374270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINPAULA", kodas 123869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 52-47
Pranešimo Nr. 4374271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vilgrandas", kodas 303085681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4374272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

UAB "Edorel", kodas 301558833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 4374273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 398

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Pučiamųjų instrumentų muzikos klubas "Marijampolės aidas", kodas 300060370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-41
Pranešimo Nr. 4374274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Asociacija "Kėdainių krašto žemdirbiai", kodas 300567815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 4374275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

MB "Levonics", kodas 305047487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4374276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMAŽUPYS", kodas 169256273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4374277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "SAMRO", kodas 169894977
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl.
Pranešimo Nr. 4374278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 399

- - -

M. Vidugirio įmonė, kodas 148165589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 12-226
Pranešimo Nr. 4374279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Asociacija "Vilniaus krašto paveldas", kodas 303252504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 4374280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preivilas", kodas 145354225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 52-43
Pranešimo Nr. 4374281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

A. Truncės individuali įmonė, kodas 153694569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k.
Pranešimo Nr. 4374282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Letaras", kodas 145419210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 21-29
Pranešimo Nr. 4374283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Ukmergės rajono Aklųjų Silpnaregių sąjungos kultūros klubas, kodas 182934063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 400

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20A
Pranešimo Nr. 4374284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "UORĖ", kodas 302718358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4374285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "Erlita", kodas 304079717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Jaros g. 29
Pranešimo Nr. 4374286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-19).

- - -

UAB "Mažasis tauras", kodas 135918236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 4374287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGRAVITACIJA", kodas 124200590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4374288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rupsas", kodas 133382448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 401

Pranešimo Nr. 4374289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILOKNĖ", kodas 123795669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 4374290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMVADAS", kodas 123794752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 32-15
Pranešimo Nr. 4374291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Granulės", kodas 304085403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4374292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Odeta", kodas 184546497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 4374293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Honeka", kodas 304962507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4374294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 402

- - -

Europos buitinės technikos gamintojų asociacija "CECED Lietuva", kodas 300078112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4374295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UVARAS", kodas 141733929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 96-29
Pranešimo Nr. 4374296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Tinklų akademija", kodas 303318609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-52
Pranešimo Nr. 4374297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANELA", kodas 141811961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4374298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITALIKSA", kodas 141984415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 5-59
Pranešimo Nr. 4374299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBOLA", kodas 155945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 403

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-2
Pranešimo Nr. 4374300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTGOJA", kodas 141812159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-1206
Pranešimo Nr. 4374301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

IĮ "Visų paslaugų spektras", kodas 303142214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4374302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo (2019-03-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-26 (2019-03-18).

- - -

UAB "Ekošildymas", kodas 304761963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4374303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-06 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-21).

- - -

UAB "2me", kodas 301819895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4374304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 404

MB "Vladroma", kodas 303250371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Taikos pl. 52
Pranešimo Nr. 4374305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

MB E. Aurylos kineziterapijos kabinetas, kodas 304981436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 4374306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-21).

- - -

UAB "Veranova", kodas 303298843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 10
Pranešimo Nr. 4374307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMARĖ", kodas 135497374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 84-37
Pranešimo Nr. 4374308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTRA", kodas 141707959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 110
Pranešimo Nr. 4374309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Presbetonis", kodas 304094434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 405

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Salupių k. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 4374310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Izabelę", kodas 135022363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 10
Pranešimo Nr. 4374311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos Federacijos įmonė "RISTAL", kodas 110347819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 4374312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga sanatorija "Belorus", kodas 110070044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4374313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karagreva", kodas 270055560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kaštonų g. 19
Pranešimo Nr. 4374314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jėgeris", kodas 134321918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-5
Pranešimo Nr. 4374315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilvina ir partneriai", kodas 141606928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-42
Pranešimo Nr. 4374316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Cargofleksas", kodas 304429014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4374317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

VšĮ "Socialinės atsakomybės vystymo asociacija", kodas 302868945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4374318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OLERTROS LOGISTIKA", kodas 174975046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4374319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEX TRADE", kodas 111575067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 27-16
Pranešimo Nr. 4374320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 407

UAB "Žalia riba", kodas 303435854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 4374321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-21).

- - -

Lietuvos paguodos ir vilties namų fondas, kodas 191619522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. K. Čiurlionio g. 49
Pranešimo Nr. 4374322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDELIS GREITIS", kodas 162729040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4374323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos mėsinė", kodas 135534449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4374324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minagra", kodas 166493114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 9-21
Pranešimo Nr. 4374325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "YRUN", kodas 111804313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 408

Pranešimo Nr. 4374326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

"PLC TRANSPORT", UAB, kodas 302429631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRILA", kodas 124214234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4374328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joremitus", kodas 235904440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-211
Pranešimo Nr. 4374329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limontėja", kodas 166929736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4374330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodalitas", kodas 135965524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4374331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 409

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "UNKSNITA", kodas 110762676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 4374332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKSINAS", kodas 180772292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34B
Pranešimo Nr. 4374333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Amberas", kodas 304108930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10B-6
Pranešimo Nr. 4374334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELENIZA", kodas 145340396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 36
Pranešimo Nr. 4374335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vikoro transportas & logistika", kodas 302543713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4374336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 410

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIJA", kodas 149543134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 31
Pranešimo Nr. 4374337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

ŽIEMGALOS DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 293353110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 88-89
Pranešimo Nr. 4374338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokara", kodas 164283672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Trumpoji g. 8
Pranešimo Nr. 4374339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMICUS", kodas 149858048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "PROFESSIONAL COLLECTION INTERNATIONAL", kodas 110679796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21-208
Pranešimo Nr. 4374341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODUVA", kodas 149700692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 411

Pranešimo Nr. 4374342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Rūdninkų knygynas", kodas 302617252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 50-4
Pranešimo Nr. 4374343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 140194418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zembrickio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4374344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VP INVESTMENT, UAB, kodas 301319534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4374345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Asociacija "AFTERWORK", kodas 300732430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-53
Pranešimo Nr. 4374346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB "JUVALDO", kodas 302749916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 27-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 412

Pranešimo Nr. 4374347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 15/5 savininkų bendrija, kodas 300521547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-32
Pranešimo Nr. 4374348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infoturtas", kodas 259999920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 7-34
Pranešimo Nr. 4374349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Juozo Petravičiaus įmonė, kodas 176583987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl.
Pranešimo Nr. 4374350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "Medora", kodas 210451060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-20
Pranešimo Nr. 4374351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Dirvėnai", kodas 179304161
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dirvėnų k.
Pranešimo Nr. 4374352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 413

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Egnetas", kodas 302614313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-25
Pranešimo Nr. 4374353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTAL MARKETING SERVICE", kodas 111511449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 42-18
Pranešimo Nr. 4374354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Saulių", kodas 172784423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 4374355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Sumija", kodas 303385910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Muzikos grupė "GANGAS", kodas 149969187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 16-57
Pranešimo Nr. 4374357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 414

- - -

Kalvarijos bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192073713
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 4374358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lansada", kodas 133907974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 59
Pranešimo Nr. 4374359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIVERA", kodas 152672018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4374360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Alytaus rajono jaunimo organizacijų sąjunga, kodas 300050885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Dūkiškių k. 6
Pranešimo Nr. 4374361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oilitas", kodas 133745593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4374362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS COLIS", kodas 249581940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 415

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 18
Pranešimo Nr. 4374363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DANLITRANS", kodas 210760320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4374364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

G. Dovidauskienės įmonė, kodas 180771190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 4-25
Pranešimo Nr. 4374365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOORE STEPHENS", kodas 211598960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 4374366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Real Game Kaunas", kodas 300638290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 44
Pranešimo Nr. 4374367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DANCAR").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-13); Įstatai (2019-02-13); Akcininkų
sprendimas (2019-02-13); Pranešimas / Užsakytas pranešimas VĮ Registrų centras dėl pavadinimo keitimo. Prašau
pratęsti trūkumų taisymą 14 dienų. (2019-02-13).

- - -

UAB "BARTIKA", kodas 125416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Sodų g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 416

Pranešimo Nr. 4374368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS SKVARBA", kodas 149581569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4374369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 126200557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 4374370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVINTAS", kodas 141963773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 24-41
Pranešimo Nr. 4374371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "INTERGIJA", kodas 110311374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-32
Pranešimo Nr. 4374372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Nojaus giria, kodas 302788004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Žikaronių k. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4374373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 417

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobilis" Joniškio komitetas, kodas 157676230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 4374374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Šiaulių jaunimo centras "Čia aš", kodas 145636370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 76A-1
Pranešimo Nr. 4374375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ERMANTA", kodas 148383698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4374376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4374377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-15); Įstatai (2019-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marvelė", kodas 133277148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 19
Pranešimo Nr. 4374378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 418

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagema", kodas 183842746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k.
Pranešimo Nr. 4374379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turbonetas", kodas 135554512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 11A-10
Pranešimo Nr. 4374380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ginkūnų agrofirma", kodas 175728892
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Malavėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4374381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apivita", kodas 134898866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 4374382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVASARIO GARSAI", kodas 155973222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 30-6
Pranešimo Nr. 4374383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 419

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJT Communications", kodas 124816283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-402
Pranešimo Nr. 4374384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Gyvulių veislininkystės stotis", kodas 159949674
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k.
Pranešimo Nr. 4374385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Vaupsa", kodas 305072946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4374386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilita", kodas 179437197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 4374387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Nikolas-LT", kodas 302961958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 4374388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "AMD motokrosas", kodas 300571710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 420

Pranešimo Nr. 4374389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elda" ir partneriai, kodas 135828568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4374390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Europos resursai", kodas 303160041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermita" ir ko, kodas 179878195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 4374392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALBĖJAI", kodas 123906169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 4374393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "OFA", kodas 110360670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 4374394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 421

- - -

Alytaus miesto teniso klubas "ŠILUMA", kodas 149959798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4374395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Doriantas", kodas 304912874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4374396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Įstatai (2019-03-20); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unikona", kodas 133929718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 2-54
Pranešimo Nr. 4374397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPARAS", kodas 123857697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 5-39
Pranešimo Nr. 4374398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brusita", kodas 134188026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 27-30
Pranešimo Nr. 4374399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 422

UAB "molekular", kodas 302869004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4374400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubo "Aista" individuali įmonė, kodas 133647868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4374401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė Hipologinis centras, kodas 165830945
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 4374402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kokybės tyrimo centras", kodas 134201915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 19
Pranešimo Nr. 4374403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Inter vinum", kodas 303392310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Andriaus Botyriaus g. 4
Pranešimo Nr. 4374404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-20).

- - -

VšĮ "Sūduvos mokomasis šaudymo centras", kodas 303741872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4374405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 423

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirpstas", kodas 152042286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 4374406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESTRA", kodas 123807865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4374407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valega", kodas 171038812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 4374408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATORIJA", kodas 124085864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4374409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGLETĖ", kodas 124084381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 8-48
Pranešimo Nr. 4374410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 424

UAB "Klaipėdos loftai", kodas 304431944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 6
Pranešimo Nr. 4374411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-21).

- - -

Jono Rimkaus firma, kodas 132681426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4374412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENGAS", kodas 241906410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-39
Pranešimo Nr. 4374413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilijada", kodas 224582290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-315
Pranešimo Nr. 4374414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "DIKORA", kodas 110457475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 1A
Pranešimo Nr. 4374415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 425

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Važatkiemio k. Liepų g. 198
Pranešimo Nr. 4374416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concordia Way", kodas 302913461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laikštės g. 13
Pranešimo Nr. 4374417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

UAB "Broomkus", kodas 302648924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4374418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-18); Užsienio asmens pasas
(2019-03-18).

- - -

Elektrėnų teniso klubas, kodas 193131137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 11-24
Pranešimo Nr. 4374419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Onos saulė", kodas 302909527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 4374420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kintenės prekyba", kodas 141517632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 426

Pranešimo Nr. 4374421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturnas", kodas 147027247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 4374422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

G. Vasilcovos individuali įmonė, kodas 141574277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 14-30
Pranešimo Nr. 4374423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Leono Lukošiaus individuali įmonė, kodas 242010330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-93
Pranešimo Nr. 4374424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BROKIM", kodas 110620591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų 1-asis skg. 13
Pranešimo Nr. 4374425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nigela", kodas 152068612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 50
Pranešimo Nr. 4374426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 427

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Earthport Payment Services, UAB, kodas 305022384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4374427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-19).

- - -

UAB "ERADVICE", kodas 302927443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4374428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-18).

- - -

Klaipėdos krašto latvių tautinė bendrija, kodas 141751941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4374429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Melna", kodas 304449230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Uosių g. 51
Pranešimo Nr. 4374430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Nawras Y. A. Sawalha individuali įmonė, kodas 111681469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 70-2
Pranešimo Nr. 4374431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 428

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ASTRAJA", kodas 160285658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 4374432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė "BILL", kodas 210409990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4374433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "ANIR", kodas 300940591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 14A
Pranešimo Nr. 4374434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Manring", kodas 300143720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-34
Pranešimo Nr. 4374435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-20).

- - -

Marijampolės apskrities Rytų kovų menų klubas "Argo", kodas 193511627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. 18-1
Pranešimo Nr. 4374436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Angelės Budienės įmonė, kodas 145427082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 429

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 8
Pranešimo Nr. 4374437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURMINA", kodas 152676415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 4374438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŽARA", kodas 141595442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4374439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos žemaūgių žmonių asociacija, kodas 191913851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 3
Pranešimo Nr. 4374440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrodanga", kodas 184597659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k.
Pranešimo Nr. 4374441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Klaipėdos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300068883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4374442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Ukmergės roko klubas "Rokmergė", kodas 193285480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4374443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Panevėžio felinologų klubas, kodas 193219459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 38
Pranešimo Nr. 4374444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4374445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio amsens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-18); Įgaliojimas (2019-03-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus pakeitimo; įsiteisėjimo data 2019-03-15 (2019-03-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-03-15 (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS VERSLININKŲ DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS BIZNIO CENTRAS",
kodas 124200252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Fitneso mokymo centras "Aeromix", kodas 300034190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 4374447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dita", kodas 132847976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-57
Pranešimo Nr. 4374448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Autogestas, kodas 302317792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kęstučio g. 34
Pranešimo Nr. 4374449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga Ekologinės darnos centras, kodas 126363230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 32-1
Pranešimo Nr. 4374450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-03-21).

- - -

UAB "Kelranga", kodas 151004973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno skg. 5
Pranešimo Nr. 4374451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-03-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-03-19).

- - -

MB "Aliko statyba", kodas 305082794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 26-1
Pranešimo Nr. 4374452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stogų vinys", kodas 145549855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4374453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto produktų didmena", kodas 152689633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 12-21
Pranešimo Nr. 4374454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Contact LT, kodas 210881610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9-26
Pranešimo Nr. 4374455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žalias lapas", kodas 145543788
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Džiuikių k.
Pranešimo Nr. 4374456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genarda", kodas 171483513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 4374457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 433

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURETA", kodas 141862176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Elektropartas", kodas 304492566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4374459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-20).

- - -

UAB "Transvedita", kodas 167620130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102B
Pranešimo Nr. 4374460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-19).

- - -

UAB "Mistrolė", kodas 135693825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4374461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ordinta", kodas 234954860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4374462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 434

UAB "Krajonas", kodas 300545441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės vs.
Pranešimo Nr. 4374463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Rengova, kodas 304849648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4374464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21);
Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

UAB RD INTERNATIONAL, kodas 302206557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6A-41
Pranešimo Nr. 4374465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Iglesija", kodas 303436372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Simanaičio miško paruošų įmonė, kodas 251249030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4374467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "LK Transport", kodas 302535677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4374468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 435

- - -

UAB "BALTRIA LT", kodas 302573336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 4374469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uinona", kodas 134189128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 128-3
Pranešimo Nr. 4374470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Eksportasai", kodas 304690377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4374471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

UAB "Dainiaus ekspedicija", kodas 302608972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 4374472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIAI IR KONSULTANTAI", kodas 121928099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4374473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

I. Libman įmonė "NAIL STUDIO", kodas 111599538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 436

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-33
Pranešimo Nr. 4374474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Belles Lignes, UAB, kodas 304163421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žėkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4374475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVER TOOL", kodas 110802131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 35-25
Pranešimo Nr. 4374476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių chartijos Joniškio klubas "Šiaurys", kodas 157661342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 4A-12
Pranešimo Nr. 4374477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "SOLPRA", kodas 135576028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53A
Pranešimo Nr. 4374478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODALIMON", kodas 111719382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Druskininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4374479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 437

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Bertaškienės įmonė, kodas 151123155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žvyryno g. 17
Pranešimo Nr. 4374480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migla", kodas 151117259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 110-2
Pranešimo Nr. 4374481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

N. Bendorienės prekybos įmonė, kodas 251031850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 1-76
Pranešimo Nr. 4374482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "DANMAS", kodas 111721262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 4374483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALKONTA", kodas 123904346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 4374484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 438

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4374485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Rimindra, kodas 302475949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4374486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Venciaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151124638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 100-9
Pranešimo Nr. 4374487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB Sigandra Trans, kodas 302666185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 10-56
Pranešimo Nr. 4374488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-21).

- - -

UAB RD MARKET, kodas 302570571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A-30
Pranešimo Nr. 4374489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietiškas pyragas", kodas 151361861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 439

Pranešimo Nr. 4374490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELIGA", kodas 148178316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 4374491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saros užeiga", kodas 152670348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sermiesčio g. 4-32
Pranešimo Nr. 4374492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Haldena", kodas 141549060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4374493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOTEKSAS", kodas 123956948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 4-6
Pranešimo Nr. 4374494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFERA", kodas 172764883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 11A
Pranešimo Nr. 4374495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 440

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporto Marisa", kodas 150164373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4374496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapolis", kodas 133618069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 49A-9
Pranešimo Nr. 4374497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Skifija", kodas 305058882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4374498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-18); Užsienio asmens pasas (2019-03-18).

- - -

A. Ivanausko personalinė įmonė, kodas 184610067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4374499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Marijampolės miesto klubas "Parnasas", kodas 151366456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4374500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 441

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINVILAS", kodas 149811536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 6
Pranešimo Nr. 4374501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVILON", kodas 121047495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-140
Pranešimo Nr. 4374502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-20).

- - -

UAB "Vingilis", kodas 167356855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4374503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santrauka", kodas 145470169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4374504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BoBulė", kodas 163551943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4374505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Dogomania", kodas 305074922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 442

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4374506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas ir poilsis", kodas 141699779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4374507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Degučių skyrius, kodas 177380954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 4374508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTABANGIS", kodas 141603394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-125
Pranešimo Nr. 4374509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

VšĮ "LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras", kodas 300876562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 4374510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

UAB "Oledetė", kodas 304677102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4374511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-21).

- - -

UAB "Intestus", kodas 304132002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4374512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-21); Įgaliojimas
(2018-10-22).

- - -

AECOM INFRASTRUCTURE & ENVIRONMENT UK LIMITED filialas, kodas 300104532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4374513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-08); Steigėjo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-08); Atstovavimo sutartis (2019-03-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eismina", kodas 135140358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 18-24
Pranešimo Nr. 4374514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigonita", kodas 235654780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 4374515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juruvada", kodas 141708299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 444

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-51
Pranešimo Nr. 4374516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Akcinė bendrovė "Jogilė", kodas 144620630
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 4374517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -

Pakruojo akcinė bendrovė "Kaukas", kodas 167908887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 37
Pranešimo Nr. 4374518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Joniškio statyba", kodas 157608539
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 4374519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -

Akmenės rajono suaugusiųjų mokymo centro labdaros ir paramos fondas, kodas 300051923
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4374520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-081 Puslapis 445

Akcinė bendrovė "KELMĖS MELIORACIJA", kodas 262402730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 4374521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-19).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


